
MANİSA Büyükşehir Belediyesi yönetim anlayışıyla, yapılan
tüm değişimlerde özellikle yapısal yatırımlarda ilçe

belediyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının yanı sıra
vatandaşın da fikri soruluyor. Bu kapsamda yeni yılın ilk an-
ketiyle şehir merkezinde trafiği rahatlatma amacıyla 2019
yılında başlatılan Kırmızı Yol uygulamasının geleceğiyle ilgili
vatandaşların fikri alınacak. Büyükşehir belediyesinin resmi in-
ternet sitesinde yayınlanacak ankette Kırmızı Yol’un kaldırılıp

kaldırılmayacağı sorulacak. Başkan
Zeyrek, “Biz Manisalılara ‘gelin yöne-
timde söz sahibi olun’ derken tam da
bunu ifade etmek istiyorduk. Bu şehri
hep birlikte yöneteceğiz. 2019 yılında
trafiği rahatlatmak için hayata geçir-
ilen Kırmızı Yol uygulaması için
sürekli talepler ve şikâyetler geliyor.
Biz bu yolun geleceğini de vatan-
daşlarımızla birlikte belirleyeceğiz”
dedi. Manisalılar 8-31 Ocak tarihleri
arasında www.manisa.bel.tr resmi
web sitesinde yayınlanacak ankete
katılarak, Kırmızı Yol hakkındaki ter-
cihlerini belirleyebilecek.

KIRMIZI YOL’A TAMAM MI? YOKSA DEVAM MI? KARARI HALK VERECEK

ŞEHZADELER Belediye Meclisi,
Ocak ayı belediye meclis toplantısında

ilginç bir karara imza attı. Meclis’te, Şe-
hzadeler Belediyesi’nin logosundaki renk-
lerin değişimi oylandı. Meclis’e verilen
teklif ile belediyenin logosunda bulunan
renklerin değişimi için oylama yapılırken,
ilçe halkı bu maddeyi şaşkınlıkla karşıla-
dı. Vatandaşlar, ‘ilçede çözülmesi gere-
ken tek sorun belediyenin logosu muy-
du?’ demekten kendini alamadı. 

ŞEHZADELER HALKI BU HİZMETİ BEKLİYORDU(!)
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Şehir merkezinde bulunan ve trafiği rahatlatmak amacıyla 2019 yılında uygulamaya
alınan Kırmızı Yol’un akibetine düzenlecek anketle birlikte Manisalılar karar verecek

ARANIZDA ‘KIRMIZI YOL’U
iSTEYEN VAR MI?

Şehir içi trafiğini rahatlatmak için 2019 yılında
otobüsler için uygulamaya alınan kırmızı yol, şehir
içi toplu ulaşım güzergahlarında kullanılmaya
başlanmış ancak yolun geçtiği caddelerdeki 
esnaflardan büyük tepki almıştı. Uygulamaya uyum
sağlayamayan Manisalılar için yarardan çok zarar
getiren yol, ölümlü kazalara da neden olmuştu.
Şimdi o yolun akıbeti için anket yapmaya karar
veren büyükşehir Belediyesi, Kırmızı Yol’un
kaldırılıp kaldırılmayacağını Manisalılar’a soracak.

25 Aralık 2020 tarihinde 19 yaşındaki Görkem Akkuş, Kırmızı Yol’a aniden çıkmış
ve şehir içi toplu ulaşım aracının altında kalarak, feci şekilde can vermişti...

“Çöpler toplanmıyor, ilaçlama çalışması yapılmıyor, sokak lambaları yanmıyor, ilçe karanlığa gömüldü” diye
veryansın eden halk, belediyeden hizmet beklerken, Şehzadeler Belediyesi Meclisi önemli (!) bir karara imza attı

Şehzadeler’in logosu değişiyor!
Şehzadeler Belediye Meclisi, yılın ilk toplantısını Belediye Başkanı Gülşah Durbay’ın başkanlığında
gerçekleştirdi… Meclis’te, belediyenin logosunun renklerinin değiştirilmesi oylanarak kabul edildi.

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Şehzadeler İlçesi
Bayındırlık ve İshakçelebi Mahallelerinde yapılacak olan 685 konut ve

35 dükkân inşaatının ihale sürecinin tamamlandığını açıkladı. Baybatur,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı (TOKİ) tarafından başlatılan projede ilk etabın ihale sürecinin
sonuçlandığını ve çalışmaların kısa sürede başlayacağını belirtti.

AK Partili vekil kentsel dönüşümün
müjdesini verdi!

Gazeteciler Cemiyeti’nden
gazetemize ziyaret MANİSA’DA

geçtiğimiz ay-
larda yapılan genel
kurulda Gazeteciler
Cemiyeti Başkan-
lığı görevine
seçilen Önder
Aydın, yönetim ku-
rulu üyeleri ile bir-
likte Manisa Olay
Gazetesi ve
www.manisakul-
ishaber.com’u zi-
yaret etti.

iYi Partili Ozcan’dan 
trafik eleştirisi

İYİ Parti Büyükşe-
hir Belediye

Başkan Adayı Op. Dr.
Gürhan Özcan, Man-
isa'nın giderek
büyüyen şehir içi
trafik sorunlarına dikkat çekti.
Özcan, Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in bu
konuda herhangi bir somut
adım atmamasını eleştirerek,
“Ya trafiğe çıkmıyor ya da
çözüm bulamadığı için sessiz
kalıyor.” ifadelerini kullandı.

AK Parti’de 2 atama birden    
AK Parti Genel Merkezinde
yapılan istişareler sonu-

cunda Manisa İl Gençlik Kol-
ları Başkanlığı görevine Ali
Yenilmez'in atandığı ve görevi
devreden Mücahit Ömer Can
Temizel'in ise Turgutlu İlçe
Başkanı olarak hizmete de-
vam edeceği bildirildi. 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi’nin
hayata geçirdiği Spilkent Toplu Konut

Projesi'nde hak sahiplerinin hangi evleri
alacağı, noter huzurunda yapılacak ku-
rayla belli olacak. Kura çekilişi, hak sahip-
lerinin katılımıyla MASKİ İkiz Kuleler Kon-
ferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. 

Spilkent’te sona gelindi   
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5’te
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5’te



Burhan AKDEMİR
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Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Selendi ve Demirci
ilçelerine atanan yeni kayma-
kamlara hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.

Selendi Kaymakamlığı gör-
evine atanan Tarık Safa Kah-
veci ve Demirci Kaymakamlığı
görevine atanan Yavuz Arslan,
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş
tarafından ziyaret edilerek yeni
görevlerinde başarı dilekleri ile-
tildi.

Ziyaretlerde, ilçelerdeki gü-

venlik ve asayiş konularında
fikir alışverişi yapıldığı öğrenilir-
ken, Fahri Aktaş, Emniyet Mü-
dürlüğü olarak her iki ilçede de
kaymakamlıklarla uyumlu ve
etkin bir şekilde çalışmaya

devam edeceklerini ifade etti.
Kaymakam Kahveci ve

Kaymakam Arslan, İl Emniyet
Müdürü Aktaş’ın ziyaretinden
duydukları memnuniyeti dile
getirdiler.

Müdür Aktaş’tan yeni atanan
kaymakamlara ziyaret
Müdür Aktaş’tan yeni atanan
kaymakamlara ziyaret

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, İzmir Adli-
yesi’ne yönelik ger-
çekleştirilen terör
saldırısında ce-
sareti ve özveri-
siyle birçok
insanın hayatını
kurtaran kahra-
man şehit polis
memuru Fethi
Sekin ile adliye
çalışanı Musa
Can’ı, 8’inci ölüm yıl-
dönümünde Alaşehir

Gençlik Merkezi’nde dü-
zenlediği törenle andı.

Törende konuşan
Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, “Eğer
bugün bu toprak-
larda rahatça
nefes alabiliyor-
sak, bunu şehitle-
rimizin verdiği son

nefese borçluyuz”
dedi. 

İzmir Adalet Sara-
yı’na 5 Ocak 2017’de

patlayıcı yüklü araçla saldırı
düzenleyen PKK'lı teröristlerle
girdiği çatışmada şehit olan
polis memuru Fethi Sekin ile
saldırıda kurşunların isabet et-
mesi sonucu şehit olan adliye
çalışanı Musa Can’ın 8’inci
ölüm yıl dönümünde Manisa
Büyükşehir Belediyesinin dü-
zenlediği törenle anıldı. Alaşe-
hir Gençlik Merkezi’nde
düzenlenen törene Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Halk Eğitim

Şube Müdürü Serap Gücüyen,
Şehit Yakınları ve Gaziler Şube
Müdürü Selçuk Yıldız, gaziler
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

“Bu VaTanı 

BÖlDÜrMeYeceĞiZ” 

Törende konuşan, Alaşe-
hir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, “Bu memlekette
canını bu topraklar ve bayrak
için feda eden vatan evlatları
olduğu müddetçe bu vatanı

böldürmeyeceğiz, bayrağımız
da her daim dalgalanacak.
Eğer bugün bu topraklarda ra-
hatça nefes alabiliyorsak,
bunu şehitlerimizin verdiği son
nefese borçluyuz. 

Bu vesileyle başta Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere tüm şehitlerimizi
rahmet ve minnetle anıyorum.
Gazilerimize de Allah’tan uzun

ömürler diliyorum. Buradan
terör örgütünü bir kez daha la-
netliyorum. Yaşasın tam ba-
ğımsız Türkiye, yaşasın
Türkiye Cumhuriyeti” dedi. 

Başkan Öküzcüoğlu’nun
konuşmasının ardından dualar
okundu, Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin ikram araçla-
rıyla törene katılan vatandaş-
lara pilav ve ayran ikramında
bulunuldu.  iHa

Polis Memuru Fethi Sekin Manisa’da anıldı   

saruHanlı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, Kaymakam

Murat Acar ile birlikte ilçedeki
Saruhanbey Ticaret Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret
ederek okulda incelemelerde

bulundu. Ziyarette Başkan Cıllı,
eğitim kurumlarına verdikleri
desteğin süreceğini vurguladı.

Ziyaret sırasında açıklama-
larda bulunan Başkan Cıllı, ilçe-
deki okulların her türlü talep ve
ihtiyacı ile yakından ilgilendikle-
rini belirterek, “Öğrencilerimizin
en iyi şekilde eğitim alabilmesi
için gereken tüm desteği sağla-
maya hazırız” dedi.

Ziyarete, Saruhanlı İlçe Milli
Eğitim Müdürü Osman Aguş ve
Belediye Başkan Yardımcıları
Alp Serdar Tuğsal ile Haşim
Yener Bilir de katıldı. Başkan
Cıllı, okulda yapılması gereken
iyileştirmeler ve projelerle ilgili
öğretmenlerle görüş alışveri-
şinde bulundu.

Saruhanbey Ticaret Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi ziyare-
tinin ardından, Başkan Cıllı ve

beraberindeki heyet, okulun
genel durumu hakkında değer-
lendirmelerde bulunarak, eği-
time katkı sağlamak adına

yapılacak çalışmaları planladılar.
Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, eğitim kurumlarına
yönelik desteğinin devam ede-

ceğini, her türlü ihtiyaç ve talebe
en kısa sürede cevap vererek, il-
çedeki eğitim kalitesini artırmayı
hedeflediklerini sözlerine ekledi.

Başkan Cıllı: Eğitime desteğimiz devam edecek

DeMirci’De, tarımın geliş-
mesi adına önemli adımlar atıl-
maya devam ediyor. Belediye
Başkanı Erkan Kara, Alaağaç
Mahallesi’nde yapımı tamamla-
nan sulama barajını yerinde in-
celedi. Başkan Kara, Alaağaç
Sulama Barajı’nın su depolama
testlerinin tamamlandığını ve
barajın 4 bin 100 dekar araziyi
sulama kapasitesine sahip oldu-
ğunu belirtti.

Başkan Kara, inceleme sıra-
sında MHP Demirci İlçe Başkanı
Ümit Kanyılmaz, AK Parti İlçe
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin
Özcan, AK Parti eski İl Genel
Meclis Üyesi Hakkı Argun ve
Alaağaç Mahalle Muhtarı Ali
Özer ile birlikte Alaağaç Sulama

Barajı alanında bulunarak de-
taylı bir değerlendirme yaptı.
Alaağaç Barajı, 3 bin 800 metre-
küplük su depolama kapasite-
siyle ilçedeki tarımsal faaliyetleri
daha verimli hale getirecek.
Başkan Kara, baraj ve gölet ya-
tırımlarının Demirci ekonomisi-
nin güçlenmesine büyük katkı
sağlayacağını ifade etti. Kara,

"Demirci'miz son yıllarda ta-
rımda önemli bir üretim merkezi
haline geldi.

Sulama barajlarımız saye-
sinde, üretimin daha verimli ve
kaliteli olması sağlanacak. Çift-
çilerimiz sulu tarımla daha fazla
üretim yaparak, ilçemize ve ülke
ekonomimize katkı sağlayacak"
dedi. Başkan Kara ayrıca, Bo-

yacık Sulama Barajı’nın yapım
çalışmalarının sürdüğünü, yükle-
nici firma ile sürekli irtibat ha-
linde olduklarını belirtti. Belediye
olarak, ilçeye yapılacak diğer
baraj ve gölet yatırımlarının ta-
kipçisi olduklarını ve bu süreçle-
rin Tarım ve Orman Bakanlığı
nezdinde de yakından izlenece-
ğini sözlerine ekledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin "Anne Kart" uygula-
masına başvurarak bu uygulamadan yararlanmaya hak kaza-
nan Kulalı annelere, kartları teslim edilmeye başlandı. 

Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz, annelere
kartlarını teslim ederek, uygulamanın büyük bir sosyal destek
sunduğunu vurguladı. Başkan Vekili Gündüz, "Anne Kart" uy-
gulamasının şartlarını tutan tüm anneleri kapsadığını belirte-
rek, kartların hak sahibi annelere teslim edilmeye devam
edeceğini ifade etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği bu uygulama, 0-5
yaş arası çocuğu olan annelere aylık 60 biniş hakkı ile ücret-
siz ulaşım imkanı sağlıyor.

Başvuruların Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin resmi in-
ternet sitesi üzerinden veya 444 99 45 numaralı ÇÖZMER
hattı aracılığıyla yapılabiliyor. Haber Merkezi

Demirci’de Alaağaç sulama
barajı tamamlandı
Demirci’de Alaağaç sulama
barajı tamamlandı

Kula'da "Anne kart"
dağıtılmaya başlandı 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 15 47

BULVAR ECZANESİ
0236 239 36 41

MELEK ECZANESİ

GÜRER ECZANESİ

0236 237 34 32

0236 408 66 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YENİ HASTANE ECZANESİ
1920 - Kuvâ-yi Milliye komutanlarından Yahya Kaptan, Gebze'de İstanbul
Hükûmeti'nin adamlarınca öldürüldü.
1933 - Birinci Beş Yıllık Kalkınma Planı kabul edildi.
1940 - Türkiye, İngiltere ve Fransa ile 2 yıl süreyle krom satış antlaşması
imzaladı.
1941 - İstanbul’da 401 ilkokulda 1846 öğretmen ve 74.488 öğrencinin
öğrenim yaptığı açıklandı.
1942 - II. Dünya Savaşı: Doğu Cephesi'nde Sovyetler Birliği ile Almanya
arasında Rjev Muharebeleri başladı.
1960 - Kızılırmak üzerindeki Hirfanlı Barajı ve Hidroelektrik Santrali açıldı.
1962 - Hollanda'da tren kazası: 93 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, 17 ilde, terör örgütü
PKK/KCK'ya yönelik 1 hafta-
dan bu yana devam eden
"Gürz-36" operasyonlarında 65
terör şüphelisinin yakalandığını
bildirdi. Bakan Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamada, çatışmanın, şidde-
tin, istikrarsızlığın tamamen ta-
rihe karıştığı terörsüz Türkiye
hedefi için mücadeleye kararlı-
lıkla devam ettiklerini belirtti.

Yerlikaya, Adana, Antalya,
Diyarbakır, Edirne, Eskişehir,
Gaziantep, İstanbul, İzmir,
Kars, Kocaeli, Malatya, Manisa,
Muğla, Muş, Şanlıurfa, Şırnak
ve Van'da, Cumhuriyet Baş-
savcılıkları ile Emniyet Genel
Müdürlüğü TEM Daire Başkan-
lığı ve İstihbarat Başkanlığı ko-
ordinasyonunda, PKK/KCK'ya
yönelik operasyonlar düzenlen-
diğini vurguladı.

Bakan Yerlikaya, operas-

yonlarda yakalanan 65 şüpheli-
nin PKK/KCK terör örgütünde
faaliyet yürüttükleri, sosyal
medya hesaplarından terör ör-
gütü propagandası yaptıkları,
örgütün gençlik yapılanma-
sında faaliyet yürüttükleri ve ör-
güte finans sağladıklarının
tespit edildiği bilgisini paylaştı.

Yerlikaya, operasyonlarda
çok sayıda ruhsatsız tabanca
ve av tüfeği ile dijital materyalin
ele geçirildiğini kaydetti. AA

"Gürz-36" operasyonlarında
65 terör şüphelisi yakalandı
"Gürz-36" operasyonlarında
65 terör şüphelisi yakalandı

MANİSA'DA emniyet ekip-
lerince gerçekleştirilen moto-
sikletlilere yönelik denetimlerde
kurallara uymayan 434 araç ve
sürücüsüne 1 milyon 706 bin
856 TL idari para cezası uygu-

landı.  Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri ekipleri tarafından 04-05
Ocak tarihleri arasında günlük
ortalama 43 ekip 79 trafik per-

soneli tarafından gerçekleştiri-
len “Motosiklet ve Motorlu Bi-
siklet Denetimi”sonucunda; 2
bin 112 araç ve sürücüsü kont-
rol edilirken, kusurlu görülen
434 araç ve sürücüsüne top-

lam 1 milyon 706 bin 856 TL
idari para cezası uygulandığı
bildirildi.

Yapılan denetimde ayrıca
45 motosikletin trafikten men
edildiği açıklandı.  İHA

Kurallara uymayan motosikletlilere ceza yağdı  

MANİSA'DA dolandırıcılık
operasyonunda gözaltına alı-
nan 2 şüpheli tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, 3
Ocak'ta saat 05.30 sıralarında
M.A'nın ikametine gelen şüp-
heliler, kendilerini savcı ve polis
olarak tanıtarak "soruşturma"
bahanesiyle 48 cumhuriyet altı-
nını alarak evden ayrıldı.

Dolandırıldığını anlayan
M.A, durumu polise bildirdi.

İhbar üzerine çalışma başla-
tan Manisa Emniyet Müdürlüğü
Dolandırıcılık Büro Amirliği
ekipleri, şüphelilerin Ş.A. (30)
ve S.T. (27) olduğunu tespit etti.

Yapılan çalışmalarda şüphe-
lilerin aynı gün İzmir'in Urla il-
çesinde yaşayan B.A'yı (75)
yine aynı yöntemle dolandıra-
rak döviz ve altın aldıkları belir-
lendi.

Ekipler, Manisa'nın Şehza-
deler ilçesinde bir eve düzenle-
dikleri operasyonla 2 şüpheliyi
gözaltına aldı. Şüphelilerin üze-
rinde ve çantalarında yapılan
aramada çok sayıda ziynet eş-
yası, 5 bin 600 dolar, 450 avro
ve 41 bin 200 lira ele geçirildi.

İşlemlerinin ardından sevk
edilen şüpheliler, çıkarıldıkları
hakimlikçe tutuklandı. AA

Dolandırıcılık operasyonunda 
yakalanan 2 şüpheli tutuklandı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde kumar oynatıldığı tespit
edilen kahvahaneye operasyon
düzenleyen jandarma ekipleri,
kumar oynayan 5 şahsı idari
para cezası uygularken işletme
sahibi hakkında da adli tahkikat
başlattı.   

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sine bağlı Kavaklıdere Mahalle-
sinde 6 Ocak Pazartesi günü
saat 23.00’da işletmeciliğini
M.K.Ö. isimli şahsın yaptığı kı-
raathanede kumar oynandığı-
nın tespit edilmesi üzerine
jandarma ekipleri söz konusu
kahvehaneye yaptığı operas-
yonda kumar oynayan 5 şahsa
idari para cezası uygulayarak
kumarda kullanılan paralara el
koydu. Ayrıca kapalı alanda si-
gara içilmesine müsaade edil-
mesi sebebiyle ilgili kuruma

gönderilmek üzere tutanak tan-
zim eden jandarma ekipleri
kumar oynanması için yer ve
imkan sağlayan işletmeci
M.K.Ö. hakkında TCK 228 kap-
samında adli tahkikata başlan-
dığını açıkladı.  İHA

Jandarmadan kumar oynatılan
kahvehaneye baskın   
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ŞEHZaDELER Belediye-
si’nin, 2025 yılı ilk meclis top-
lantısında 4’ü önerge olmak
üzere toplamda 20 gündem
maddesi görüşülerek karara
bağlandı. Başkan Gülşah Dur-
bay, toplantının açılışında 2025
yılı için umut ve başarı dilekle-
rinde bulundu. Toplantının açılı-
şında yaptığı konuşmasında
belediyenin 9 ayda hayata ge-
çirdiği ve devam etmekte olan
projeleri anlatan Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla hizmet verdiklerinin altını
çizerek “Yeni yılın ilk iş gü-
nünde, Genel Başkanımız
Sayın Özgür Özel ile birlikte ço-
cuklarımız için inşa ettiğimiz
çocuk evimizin açılışını gerçek-
leştirdik. Söz verdiğimiz gibi ih-
tiyaç olan her mahallemize
çocuk evleri açacağız. Bu evler,
çocuklarımızın gelişimi, annele-
rin iş hayatına katılımı ve eko-
nomik özgürlükleri açısından
büyük önem taşıyor. Şehzade-
lerimizin çocukları bizim için
çok kıymetlidir. İlçemizin önemli

sorunlarından biri olan Ulutepe
Caddesi’ne yönelik çalışmalara
başladık. Sekiz mahalleye hiz-
met eden ve yaklaşık 33 bin
vatandaşımızın kullandığı bu
cadde, uzun süredir bakımsız
durumdaydı. Araçların, pazar
arabalarının ve bebek arabala-
rının geçmekte zorlandığı bu
caddeyi kısa sürede yenileye-
rek vatandaşlarımızın kullanı-
mına sunacağız. Çalışmalara
destek veren tüm muhtarları-
mıza teşekkür ediyorum. Geçti-
ğimiz ay, yaşlı ve engelli

vatandaşlarımıza yönelik evde
temizlik hizmetini başlattık.
Ekiplerimiz, ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımızın evlerine giderek
temizlik yapıyor, ufak tamiratları
gerçekleştiriyor ve dualarla ay-
rılıyor. Sosyal belediyecilik an-
layışımız gereği, ihtiyaç sahibi
her vatandaşımızın yanında
olacağız. Bu ay içinde üç farklı
noktaya bebek bakım kabinleri
yerleştiriyoruz. Böylece bebe-
ğiyle dışarı çıkan vatandaşları-
mız, bu kabinlerde bebeklerinin
ihtiyaçlarını karşılayarak günlük

işlerine devam edebilecek. Pro-
jemizin şimdiden hayırlı olma-
sını diliyorum. Geçen ay, Kent
Konseyimizin son halkası olan
Gençlik Meclisi’nin genel kuru-
lunu gerçekleştirdik. İlçemizde
artık aktif bir Kent Konseyi ve
buna bağlı engelli, gençlik,
kadın ve çocuk meclislerimiz
bulunuyor. Kent Konseyimizin,
sivil toplum ile kamu arasında
önemli bir köprü görevi görece-
ğine inanıyorum. Görev alan
vatandaşlarımıza başarılar dili-
yorum. Kadınlarımızın modern
ve konforlu bir ortamda spor
yapabilmesi için Maske İkiz Ku-
leler’in altında bir Kadın Spor
Merkezi açıyoruz. Bu merkez,
uygun şartlarda spor yapma ve
sosyalleşme imkânı sunacak.
Projemize destek veren Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Sayın Ferdi Zeyrek’e teşekkür
ediyorum” dedi. 

“ŞEHiTLERiMiZi 
RaHMETLE anIYORUM” 
5 Ocak 2017’de terör ör-

gütü üyelerince İzmir Adliye-
sine yapılan saldırıyı önleyerek

şehit düşen Fethi Sekin’i unut-
mayan Başkan Durbay
“Bugün, 5 Ocak 2017’de İzmir
Adliyesi’nde kahramanca mü-
cadele ederek şehit düşen
polis memurumuz Fethi Sekin’i
ve adliye çalışanı Musa Can’ı
rahmetle anıyorum. Şayet Fethi
Sekin o gün kahramanca mü-
cadele etmeseydi, teröristler
büyük bir faciaya yol açabilirdi.
Kahramanımız Fethi Sekin
daima kalbimizde yaşaya-
cak.10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü’nü şimdiden
kutluyorum. Her türlü zorluğa
rağmen mesleklerini büyük fe-
dakârlıkla icra eden gazetecile-
rimize teşekkür ediyorum.
Ocak ayı, kaybettiğimiz önemli
isimleri anma ayıdır. Uğur
Mumcu ve Gaffar Okkan’ı
sevgi, saygı ve minnetle anıyo-
rum” dedi. 

BELEDiYE LOGOsUnDa 
FaRKLI REnKLERDE 

KULLanILaCaK 
Başkan Durbay’ın açılış

konuşmasının ardından gün-
dem maddelerinin görüşülme-

sine geçildi. Toplantı gündem
maddeleri arasında yer alan,
Şehzadeler Belediyesi Mehmet
Akif Ersoy Gençlik Merkezi,
İlhan Varank Kütüphanesi ve
Necip Fazıl Kısakürek Toplantı
Salonu adının “Şehzadeler Be-
lediyesi Gençlik Evi Mehmet
Akif Ersoy Yerleşkesi” olarak
değiştirilmesi kabul edilirken,
belediye ambleminde farklı
renklerin kullanılması yönün-
deki teklif de kabul edildi. 

DEnETiM KOMisYOn 
ÜYELERi sEÇiLDi 

Meclis toplantısında yapı-
lan oylamada 2024 yılı içeri-
sinde görev yapacak olan
Denetim Komisyonu üyelikleri
için yapılan seçimde Komis-
yon üyeliklerine, Ahmet Anıl
Ceylan, Yiğit Can Özcan, Ser-
kan Turbil, Samet Doğuş ve
Umut Erpolat seçildi. Ayrıca,
Karaağaçlı Mahallesi’ndeki
belediyeye ait ve Kur’an kursu
binası olarak kullanılan taşın-
mazın Manisa Müftülüğü ’ne
tahsis süresi 2029 yılına kadar
uzatıldı.  iHa

TÜRKiYE'nin kuru meyve
ihracatı 2024'te önceki yıla
göre yüzde 15 artarak 1 milyar
853 milyon dolara yükseldi.

Ege İhracatçı Birlikleri veri-
lerinden derlediği bilgiye göre,
Türkiye, geçen yıl 100'den fazla
ülkeye 180 bin tona karşılık 532
milyon 609 bin dolar kuru
üzüm, 76 bin tona karşılık 411
milyon 270 bin dolarlık kuru ka-
yısı, 63 bin tona karşılık 336
milyon 784 bin dolarlık kuru
incir ihraç etti.

Söz konusu 3 üründe top-
lam 1 milyar 280 milyon dolarlık
ihracat yapan Türk kuru meyve
sektörü, Antep fıstığı, badem,
çam fıstığı, kuru elma ve erik
gibi diğer kuru meyve türle-
rinde ise 573 milyon 229 bin

dolarlık ihracat gerçekleştirdi,
yılı 410 bin ton kuru meyveye
karşılık 1 milyar 853 milyon do-
ları aşan dış satımla tamamladı.

2023'te 482 bin tona karşılık
1 milyar 606 milyon dolarlık ih-
racat yapan sektörün 2024 yı-
lındaki ihracatı, miktar bazında
yüzde 15 azalırken, değer ba-
zında ise yüzde 15 arttı.

"DÜnYanIn KURU 
MEYVE aMBaRIYIZ"

Ege Kuru Meyve ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliği Başkanı
Mehmet Ali Işık, kuru meyve
sektörünün Türkiye'de örnek
sektörlerden biri olduğunu be-
lirterek, "100'den fazla ülkeye
ihracat gerçekleştiriyoruz. 1
milyar 800 milyon dolarlık ihra-
cat gerçekleştiriyoruz. Biz

adeta dünyanın kuru meyve
ambarıyız." dedi.

Işık, yakaladıkları başarının
ardında devlet, özel sektör, üni-
versite, enstitü ve çiftçi iş birliği
olduğuna dikkati çekerek, "Tür-
kiye geneline baktığımızda 1
milyar 800 milyon doları geçtik,
2025 için de 2 milyar hedefi
dolar koyduk. Türkiye genelin-
deki 1 milyar 800 milyon doları
aşan ihracatın 1 milyar 100 mil-
yonunu Ege Bölgesi'nden ger-
çekleştirerek sektöre katkıda
bulunduk." diye konuştu.

"DÜnYaYa BU saĞLIKLI 
ÜRÜnLERi sUnMaK

isTiYORUZ"
Kuru meyve ihracatında Av-

rupa pazarının öne çıktığını dile
getiren Işık, sözlerini şöyle ta-

mamladı:
"Ancak Uzak Doğu ve ABD,

Kanada, Brezilya gibi pazar-
larda satışlarımız inanılmaz bir
şekilde artış gösteriyor. İnciri-
mizin yüzde 35'i Avrupa Birliği

ülkelerine gidiyor. Kayısıda da
buna benzer bir tablo var.
Üzüm ise ağırlıklı olarak Avru-
pa'ya gidiyor. Hindistan ve
Asya da hedef pazarımız, kısa-
cası biz bütün dünyaya bu sağ-

lıklı ürünleri sunmak istiyoruz.
Bunu yaparken, topraklarımızı
korumak, gelecek nesillere ak-
tarmak ve bu ürünleri sağlıklı
bir şekilde yetiştirmek istiyo-
ruz." aa

Türkiye'nin kuru meyve ihracatı 
2 milyar dolara yaklaştı
Türkiye'nin kuru meyve ihracatı 
2 milyar dolara yaklaştı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, kent merkezinde yaşa-
nan otopark ihtiyacına yönelik
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. 356 araç kapasi-
teli Malta Katlı Otoparkının ya-
pımında sona gelindi. Elektrik
ihtiyacının büyük bir bölümünü
güneşten suyunu da yağmur
suyu hasadı ile karşılayacak
olan otopark, çevreci bir bina
olarak dikkat çekiyor.   

Çevreci teknolojilerle dona-
tılan Malta Katlı Otoparkında

elektrik ihtiyacının büyük kısmı
güneş enerjisi panellerinden
sağlanacak, su ihtiyacı için ise
yağmur suyu hasadı yapılacak.
Çağın gereklerini karşılayan
otoparkta elektrikli araçlara da
şarj hizmeti verilecek.  

''OTOPaRK sORUnUnU 
ÇEVRECi YaTIRIMLa

ÇÖZÜYORUZ'' 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, kent merkezinde yaşanan
otopark ihtiyacına yanıt vermek
için çalışmalarını sürdürüyor.
Yapımı devam eden Malta Katlı
Otoparkında hem ihtiyaca yanıt
verilecek hem de kaynaklar ve-
rimli kullanılacak. Bu kap-
samda Malta Katlı Otaparkının
çevreci teknolojilerle donatıldı-
ğını vurgulayan şantiye kontrol
mimarı Selin Coşkun, ''Binamız
sadece bir otopark olarak hiz-
met vermeyecek. Şehrimize
yeni hizmet binaları kazandırır-
ken ortaya koyduğumuz bakış
açımızı da temsil edecek. Özel-
likle çevreci teknolojilerin kulla-
nılmasını önemsiyoruz. Hem
enerji hem de su kaynağı açı-
sından tasarruf sağlayacak bi-
nanın elektrik enerjisi ihtiyacının
bir kısmının karşılanması ama-
cıyla çatı katında 28 adet
güneş paneli yer alacak. Yağ-

mur suları toplanarak peyzaj
sulamalarında kullanılacak”
dedi. 

Toplam inşaat alanı 10 bin
168 metrekare olduğunu belir-
ten Coşkun şöyle konuştu:
“Bodrum kat, zemin kat ve
üzerindeki 4 kata ilaveten çatı
alanında da otopark hizmeti
verilecek. 356 araç kapasite-
sine sahip olan otoparkta,
mevzuatlara uygun olarak oluş-
turulan 18 araçlık elektrikli araç
park yeri ve 19 araçlık engelli
park yeri de bulunuyor. Ayrıca
39 motosiklet için de park alanı
mevcut.”  

Çalışmalarda gelinen nok-
tayı anlatan şantiye kontrol mü-
hendisi Eymen Aksoy ise,
''Sözleşmeye göre iş bitim ta-
rihi 1 Nisan 2025. Fakat biz
daha hızlı bir şekilde bitirip hal-
kın hizmetine sunmayı hedefli-
yoruz. Bodrum katı tamamen
toparlandı. Binanın genelini in-
şaat olarak tamamladık. Meka-
nik, elektrik imalatları devam
ediyor. Mimaride de cephe ve
çatı imalatlarımız var. Büyük
çoğunluğunda sona yaklaştık.
Hizmete başlamak için gün sa-
yıyoruz'' ifadelerini kullandı.
iHa

Elektriğini güneşten, suyunu yağmurdan sağlayacak   

Şehzadeler Belediye Meclisi, Ocak ayı belediye meclis toplantısında ilginç bir karara imza attı. Meclis’te,
Şehzadeler Belediyesi’nin logosundaki renklerin değişimi oylandı. Meclis’e verilen teklif ile belediyenin lo-
gosunda bulunan renklerin değişimi için oylama yapılırken, ilçe halkı bu maddeyi şaşkınlıkla karşıladı. Va-
tandaşlar, ‘ilçede çözülmesi gereken tek sorun belediyenin logosu muydu?’ demekten kendini alamadı. 

Şehzadeler Belediye Meclisi, yılın ilk toplantısını Belediye Başkanı Gülşah Durbay başkanlığında gerçekleştirdi… Meclis’te, belediyenin logosunun renklerinin değiştirilmesi oylandı

Şehzadeler halkı bu 
hizmeti bekliyordu(!)
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AK PArti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, Şehzadeler
İlçesi Bayındırlık ve İshakçelebi
Mahallelerinde yapılacak olan
685 konut ve 35 dükkân inşaa-
tının ihale sürecinin tamamlan-
dığını açıkladı.

Murat Baybatur, konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı (TOKİ) tarafından
başlatılan projede ilk etabın
ihale sürecinin sonuçlandığını
ve çalışmaların kısa sürede
başlayacağını belirtti.

Baybatur, ihale süreci hak-
kında şu bilgileri paylaştı:

“Şehzadeler İlçemiz Bayın-
dırlık ve İshakçelebi Mahallele-
rimizde gerçekleştirilen kentsel
dönüşüm projesi kapsamında
TOKİ tarafından 685 konut, 35
dükkân ve çevre düzenlemesi

ihalesi gerçekleştirildi. Açık
ihale usulüyle yapılan e-ihale
sonucunda, işi alan firma 600
gün içinde çalışmaları tamam-
layarak hak sahiplerine
teslim edecek. İha-
leye dört firma
katıldı ve teklif-
ler şu şekilde
gerçekleşti:
Yusuf Altın
Yapı 1 milyar
775 milyon
577 bin TL,
Karakoç Toplu
Konut 2 milyar 49
milyon TL, İzka Gay-
rimenkul 2 milyar 165 milyon
TL ve Ali Acar İnşaat 2 milyar
228 milyon TL” ifadelerini kul-
landı. 

“KENtSEL DÖNÜşÜM, 
GELECEĞi 

şEKiLLENDiriYOr”
Baybatur, kentsel dönüşüm

projelerinin şehirlerin daha ya-

şanabilir ve güvenli hale gel-
mesi için büyük önem taşıdı-
ğına vurgu yaparak şöyle
devam etti:

“Depreme dayanıksız ya-
pıların bulunduğu bölge-

lerde kentsel
dönüşüm, fiziksel ve
sosyal açıdan
büyük bir dönü-
şüm yaratıyor. Bu
süreç yalnızca bi-
naların yenilenme-

siyle sınırlı kalmayıp
altyapı, ulaşım, yeşil

alanlar ve sosyal dona-
tıların da iyileştirilmesini

sağlıyor. Şehzadeler İlçemizde
başlatılan bu proje, sadece bu-
günü değil, geleceği de şekil-
lendiren bir süreçtir. Daha
güvenli, sağlıklı ve yaşanabilir
şehirler inşa etmek için çalış-
maya devam ediyoruz” dedi. 

“SÖZÜMÜZÜ tuttuK”
Baybatur, AK Parti olarak

kentsel dönüşüme büyük
önem verdiklerini ifade ederek,
“Söz verdik ve sözümüzü tut-

tuk. Hedefimiz, konut ve dük-
kânların tamamlanarak hak sa-
hiplerine teslim edilmesidir. Bu

süreci titizlikle takip edeceğiz.
Ülkemize, milletimize ve Mani-
sa’mıza hayırlı olsun” dedi. 

Murat Baybatur: Şehzadeler'de 685 konut 
için kentsel dönüşüm süreci başlıyor

MANiSA’DA geçtiğimiz ay-
larda yapılan genel kurulda Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanlığı
görevine seçilen Önder Aydın,

yönetim kurulu üyeleri ile bir-
likte Manisa Olay Gazetesi ve
www.manisakulishaber.com’u
bünyesinde barındıran Medi
Medya Grubumuzu ziyaret etti.

Medi Medya Grubu Genel

Yayın Yönetmeni Ertan Kork-
maz, Manisa Olay Gazetesi So-
rumlu Yazı İşleri Müdürü Esra
Kale ve www.manisakulisha-
ber.com Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Onur Yılmaz’ın da

hazır bulunduğu ziyarette ko-
nuşan Başkan Önder Aydın,
seçimin ardından teşekkür
etmek amacıyla gazeteleri ziya-
ret ettiğini ifade etti.

Başkan Aydın, yerel gazete-
lerin, gazetecilerin sorunlarını
çözmek için çalışmalara başla-
dıklarını söyledi. 

Yerel gazetelerin maddi an-
lamda zor bir süreçten geçtiğini
kaydeden Aydın, Manisa’daki
kurumların, basına destek anla-
mında elini taşın altına koyması
için mücadele vereceklerini dile
getirdi. Medi Medya Grubu
Genel Yayın Yönetmeni Ertan
Korkmaz da Başkan Aydın ve
yönetimini tebrik ederek görev-
lerine başarı diledi. 

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte medya grubumuza ziyarette bulundu

Gazeteciler Cemiyeti’nden
Manisa Olay’a ziyaret

Gazeteciler Cemiyeti’nden
Manisa Olay’a ziyaret

iYi PArti Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı Gür-
han Özcan, şehir içi trafik
sorunlarının çözümsüz
kaldığını belirterek,
mevcut yönetimi
eleştirdi ve
çözüm önerile-
rini sıraladı.

İYİ Parti Bü-
yükşehir Bele-
diye Başkan
Adayı Op. Dr.
Gürhan Özcan, Ma-
nisa'nın giderek büyü-
yen şehir içi trafik sorunlarına
dikkat çekti. Özcan, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in bu konuda herhangi bir
somut adım atmamasını eleşti-
rerek, “Ya trafiğe çıkmıyor ya

da çözüm bulamadığı için ses-
siz kalıyor.” ifadelerini kullandı.

Gürhan Özcan, Manisa
merkez başta olmak üzere
büyük ilçelerde trafik sorunu-

nun giderek büyüdüğünü
söyledi. Özcan, Ferdi

Başkan'ın daha
önce şehir planla-
macıları ve yol
mühendisleriyle
çalışmalar yürüt-
tüğünü ifade etti-

ğini hatırlatarak,
“Bu çalışmalar ne

zaman bitecek?
Seçim sürecinin bir yılı

dolmak üzere ama trafik konu-
sunda hiçbir gelişme yok.”
dedi.

“5 KiLOMEtrELiK
MESAFE 45 DAKiKA”

Şehzadeler ilçesinden CBÜ

Hastanesi veya adliyeye ulaş-
maya çalışan bir sürücünün 5
kilometrelik mesafeyi 45 daki-
kada aşamadığını belirten
Özcan, ilçelerden gelen araçla-
rın şehir içi trafiğinde yaklaşık
bir saat kaybettiğini vurguladı.
Özellikle Güzelyurt, Karaali ve
Muradiye mahallelerinden şehir
hastanesine ulaşmanın bir
buçuk saate kadar sürdüğünü
ifade eden Özcan, “Bu şekilde
bir şehirleşme kabul edilemez.”
diye konuştu.

iYi PArtiLi ÖZCAN’DAN 
MANiSA trAFiĞiNE 

ÇÖZÜM ÖNEriSi
Özcan açıklamalarının de-

vamında çözüm önerilerini de
şöyle sıraladı:

“Şehiriçi trafiği rahatlatacak
acil tedbirler alınmalıdır. Yan ve
paralel yollara trafiği kaydır-

mak, tek çift yönleri tekrar dü-
zenlenmeli, alternatif güzergah-
lar yaratılmalı, gidiş geliş
yoğunluğuna göre daha az
yoğun olan yol, belli saatlerde,

yollar yoğunluğuna göre bilin-
melidir. Bazı kavşaklarda, trafi-
ğin hızlı akması için trafik
ışıkları yoğun saatlerde fasılalı
yanıp, trafik polisi ile trafik zabı-

taları aktif görev alıp trafiğin
hızlanması sağlanmalıdır. Ana
güzergahlarda sabah ve akşam
saatlerinde park yasağı getiril-
melidir.”

İYİ Partili Özcan’dan trafik eleştirisiİYİ Partili Özcan’dan trafik eleştirisi

AK PArti Manisa İl Gençlik
Kolları Başkanlığına Ali Yenil-
mez'in atandığı açıklandı.   

AK Parti Manisa İl Gençlik
Kolları Başkanı Ali Yenilmez
oldu. AK Parti Genel Merke-
zinde yapılan istişareler sonu-
cunda Manisa İl Gençlik Kolları
Başkanlığı görevine Ali Yenil-
mez'in atandığı ve görevi dev-
reden Mücahit Ömer Can
Temizel'in ise AK Parti Turgutlu
İlçe Başkanı olarak hizmete
devam edeceği bildirildi. 

Çankaya Üniversitesi
Hukuk Fakültesini bitiren ve 28.
Dönem AK Parti Manisa Millet-

vekili aday adayı da olan Ali Ye-
nilmez, AK Parti İl Gençlik Kol-

ları Siyasi Hukuki İşler Başkanı
olarak görev yapıyordu.  İHA

AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanlığına atama   
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ŞEHiR içi trafiğini rahatlat-
mak için 2019 yılında otobüsler
için uygulamaya alınan kırmızı
yol, şehir içi toplu ulaşım güzer-
gahlarında kullanılmaya baş-
lanmış ancak yolun geçtiği
caddelerdeki esnaflardan
büyük tepki almıştı. Uygula-
maya uyum sağlayamayan Ma-
nisalılar için yarardan çok zarar
getiren yol, ölümlü kazalara da

neden olmuştu. Şimdi o yolun
akıbeti için anket yapmaya
karar veren büyükşehir Beledi-
yesi, Kırmızı Yol’un kaldırılıp
kaldırılmayacağını Manisalılar’a
soracak.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, daha yaşanabilir daha gü-
venli ve planlı bir Manisa
hedefiyle şehrin dört bir ya-
nında çalışmalarını olanca hı-

zıyla sürdürüyor. Katılımcı yö-
netim anlayışıyla, yapılan tüm
değişimlerde özellikle yapısal
yatırımlarda ilçe belediyeleri,
muhtarlar, sivil toplum kuruluş-
larının yanı sıra vatandaşın da
fikri soruluyor. Bu kapsamda
yeni yılın ilk anketiyle şehir mer-
kezinde trafiği rahatlatma ama-
cıyla 2019 yılında başlatılan
Kırmızı Yol uygulamasının gele-
ceğiyle ilgili vatandaşların fikri
alınacak. Büyükşehir belediye-
sinin resmi internet sitesinde
yayınlanacak ankette Kırmızı
Yol’un kaldırılıp kaldırılmaya-
cağı sorulacak. 

“anKETTEn ÇIKan 
sOnuCu 

uYGuLaYaCaĞIZ” 
Manisa’da kararların va-

tandaşla birlikte alındığı bir dö-
nemin başladığını vurgulayan
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,
“Manisa’mızda 31 Mart seçim-
lerinde sadece bir ismi değiştir-
medik, yönetim anlayışını da
değiştirdik. Gittiğim her yerde

söylüyorum. Bir kişinin aldığı
kararla ya da yaptım oldu bakış
açısıyla bir kent yönetilemez.
Biz Manisalılara ‘gelin yöne-
timde söz sahibi olun’ derken
tam da bunu ifade etmek isti-
yorduk. Bu şehri hep birlikte
yöneteceğiz. 2019 yılında tra-

fiği rahatlatmak için hayata ge-
çirilen Kırmızı Yol uygulaması
için sürekli talepler ve şikâyetler
geliyor. Biz bu yolun geleceğini
de vatandaşlarımızla birlikte
belirleyeceğiz. Anketimizi web
sitemizde 8 Ocak Çarşamba
günü (yarın) yayınlayacağız.

Anketten çıkan sonuç ne olursa
olsun uygulayacağız” diye ko-
nuştu.   Manisalılar 8-31 Ocak
tarihleri arasında www.ma-
nisa.bel.tr resmi web sitesinde
yayınlanacak ankete katılarak,
Kırmızı Yol hakkındaki tercihle-
rini belirleyebilecek.  iHa

Şehir merkezinde bulunan ve trafiği rahatlatmak amacıyla 2019 yılında yapılan Kırmızı Yol’un geleceği düzenlenen anketle Manisalılara sorulacak

Aranızda ‘Kırmızı yol’u isteyen var mı?

YunusEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, bu
kez Barbaros Mahallesi’ndeydi.
Esnaf ziyareti yapan Başkan
Balaban, vatandaşları dinledi. 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’ın esnaf zi-
yaretleri devam ediyor.
Ziyaretlerine Barbaros Mahalle-
si’nde hizmet veren işyerleri ile

devam eden Belediye Başkanı
Balaban, mahalle muhtarı Si-
yami Alak ile beraber esnaf ve
vatandaşlarla çay içerek soh-
bet etti. Başkan Balaban’ı kar-
şısında gören Barbaroslular
sadece seçim zamanı hatırlan-
madıklarını görmenin güzel ol-
duğu belirtip, mahalleyle ilgili
sorunlarını aktardı.

ÖnCELiK HaLKIn
YanInda OLMaK 

Vatandaşların ve esnafların
taleplerini dikkate alacaklarını
belirten Belediye Başkanı Bala-
ban ise, Yunusemre Beledi-
yesi’nin gerçekleştirdiği
hizmetleri halkın istekleri doğ-
rultusunda şekillendireceğini
dile getirerek “Esnafa destek

olmak ve halkın yanında yer
almak bizim önceliğimiz. Sa-
dece seçimden seçime değil,
her zaman sahada ve halkı-
mızla iç içe olmaya devam
edeceğiz. Bu düşünceyle seçil-
diğimiz günden bu zamana
kadar geçen süreçte Barbaros
Mahallesi’ni üçüncü kez ziyaret
ederek esnafımızla bir araya
geldik. Girmediğimiz kıraat-
hane, elini sıkmadığımız esnaf
bırakmadığımız Barbaros Ma-
hallesi’ne gösterdikleri ilgi ve
destekten dolayı teşekkür ede-
rim.” dedi. Haber merkezi

Başkan Balaban bu kez Barbaros’taydı  

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hayata geçirdiği Spil-
kent Toplu Konut Projesi'nde
hak sahiplerinin hangi evleri
alacağı, noter huzurunda yapı-
lacak kurayla belli olacak.   

Kura çekilişi, hak sahipleri-
nin katılımıyla MASKİ İkiz Kule-
ler Konferans Salonu'nda
gerçekleştirilecek. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
“Manisalıların, yürüyüş yolları,
spor alanları, açık yüzme ha-
vuzları, çocuk oyun alanları bu-
lanan, depreme dayanıklı ve
doğayla uyumlu günümüz şart-
larına uygun bir kentte yaşa-

masını hedefliyoruz” diye ko-
nuştu. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından vatandaşların
konut ihtiyacını karşılamak
amacıyla başlatılan Spilkent
Toplu Konut Projesi’nde daha
önce yapılan kura çekimiyle
hak sahipleri belirlenmişti.
Noter huzurunda 08 Ocak Çar-
şamba (yarın) saat 13.00’da
gerçekleşecek ikinci kurayla
vatandaşların merakla bekle-
diği bağımsız bölümler (kapı
numaraları) belirlenecek. 

EVLER BiR an ÖnCE 
TEsLiM EdiLECEK 

Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek
projede hızlı bir ilerleme sağ-
landığını belirterek, “Hak sa-
hiplerine evlerini bir an önce
teslim edeceğiz. SpilKent
Toplu Konut, kentsel dönüşüm
ve gelişim projesinde; 1. etap
olan 32 bin 174 metrekare
alanda 832 daire, 2. etap olan
23 bin 741 metrekare alanda
624 daire olarak konut ve tica-
ret alanları inşa ediyoruz. Ma-
nisalıların, yürüyüş yolları,
spor alanları, açık yüzme ha-
vuzları ve çocuk oyun alanları
bulanan günümüz şartlarına
uygun bir kentte yaşamasını
hedefliyoruz” dedi.  iHa

Spilkent Toplu Konut Projesi'nde sona gelindi   

Manisa'da jandarma
ekipleri tarafından silah ve mü-
himmat kaçakçılığı yaptığı tes-
pit edilen Günsel Suç
Örgütü'ne yönelik yapılan ope-
rasyonda 17 adet ruhsatsız ta-
banca ile yüzlerce kurulmayı
beklenen silah parçaları ele ge-
çirildi. Silah parçalarının gıda
kolileri içinde yurtdışından geti-
rildiği tespit edildi.

Manisa’nın Ahmetli ilçesinde
Günsel Suç Örgütü mensupları
tarafından çeşitli yollarla yurt dı-
şından gıda kolileri arasında ta-
banca parçalarının getirip

Manisa'da silah ticareti yapıldığı
tespit edildi. Manisa İl Jan-
darma Komutanlığı İstihbarat ve

KOM Şube Müdürlükleri ile Ah-
metli İlçe Jandarma Komutanlığı
ekiplerince bugün örgütlü olarak

silah ticareti yapan C.G. (23/E),
A.G. (21/E), H.C.U. (24/E), A.U.
(22/E) ve Y.U. (21/E) isimli şüp-
helilerin Ahmetli ve Turgutlu ilçe-
lerinde bulunan ev, işyeri ve
eklentilerinde eş zamanlı arama
yapıldı. Yapılan aramalarda, 17
adet 9 mm çapında ruhsatsız
tabanca, 302 adet tabanca
namlusu, 337 adet namlu ucu,
230 adet namlu gövdesi,  17
adet tabanca şarjörü, 36 adet
tabanca fişeği, 5 adet üst
kapak, 3 adet kabza, 2 adet
matkap, 1 adet elektrikli testere,
15 adet namlu açmada kullanı-

lan muhtelif malzeme, 7 adet
cep telefonu ele geçirildi. Ör-
gütlü olarak silah ticareti yapan
5 şüpheli şahıs hakkında adli

tahkikata başlanırken, şüphelile-
rin jandarmadaki sorgularının ar-
dından adli makamlara sevk
edilecekleri bildirildi.  iHa

Jandarmadan silah kaçakçılarına darbe Jandarmadan silah kaçakçılarına darbe 
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Didem ALTINAY

ÇAlışMA ve Sosyal Gü-
venlik Bakan Vedat Işıkhan, en
düşük emekli maaşında yapıla-
cak artışı ve düzenlemeye dair
ayrıntıları açıkladı. 

Bakan Işıkhan yaptığı açık-
lamada, “Yılbaşında; kanuni ve
diğer düzenlemelerde yer aldığı
şekilde;  asgari ücrette, kamu
personelinin ve emeklilerin ay-
lıklarında artışlar gerçekleşti.
Buna göre SSK ve Bağ-Kur
emeklileri için; yüzde 15,75,
Emekli Sandığı, Memur emekli-
leri için yüzde 11,54 oranla-
rında artışlar gerçekleşti”
ifadelerine yer verdi. 

“GEÇMiş DÖnEMlErDE 
OlDuĞu Gibi bu 

rAkAMı ArtırMAk iÇin 
YAsAl DÜzEnlEME 

YAPMAk GErEkiYOr” 
“Geçmiş dönemlerde ol-

duğu gibi bu rakamı artırmak
için yasal düzenleme yapmak
gerekiyor” diyen Bakan Işık-
han, “Bu kapsamda, en düşük

SSK ve Bağ-Kur emekli aylığı
olan 12 bin 500 lirayı; 6 aylık
TÜFE oranında; yani; yüzde
15,75 artış gerçekleştirme ka-
rarını açıklıyoruz. Işıkhan, “Bu
artışla en düşük emekli aylığı
14,469 liraya yükselmiş oluyor.
Emeklilerimiz başta olmak
üzere aziz milletimize hayırlı
olsun” diye konuştu. 

Emeklilerin her
zaman yanında
olduklarını ve
aylıklarında
önemli iyileş-
tirmeler yapa-
rak
enflasyonun
üzerinde artış-
lar sağladıklarını
söyleyen Bakan
Işıkhan, “2023 yılında
enflasyon yüzde 64,8 artarken
en düşük emekli aylığı yüzde
114,3 arttı. 2024 yılında enflas-
yon yüzde 44,4 artarken en
düşük emekli aylığı yüzde 66,7

arttı. Bu yılın ilk altı aylık dö-
nemi için en düşük emekli aylı-
ğını, SSK ve Bağ-Kur emekli
aylıklarındaki artışla uyumlu
olarak yüzde 15.75 artırıyoruz”
şeklinde konuştu. 

Işıkhan, enflasyonla müca-
delede kararlılıkla yürütülen po-
litikaların meyvelerini

toplamaya başladıklarını
kaydederek, “Ham-

dolsun ki, hedefle-
diğimiz noktalara
birer birer ulaşı-
yoruz. Enflas-
yonda gözle
görülür bir düşüş
başlamış du-

rumda ve bu
düşüş, ekonomimi-

zin tüm kesimlerine
refah artışı olarak yansıya-

caktır. İzlediğimiz disiplinli mali
politikalar ve kararlı duruşu-
muz, Türkiye’yi daha güçlü ve
daha istikrarlı bir ekonomik ze-
mine oturtmuştur. Enflasyonun

kontrol altına alınmasıyla bir-
likte; piyasada bir rahatlama,
fiyat istikrarında bir denge ve
vatandaşlarımızın cebinde doğ-
rudan bir iyileşme sağlanmak-
tadır. Böylece aylıklara yapılan

artışlar daha anlamlı hale gel-
mektedir” değerlendirmesinde
bulundu. 

Temel hedefin enflasyonda
kalıcı düşüş sağlayarak emekli-
lerin ve emekçilerin refahını ka-

lıcı hale getirmek olduğuna
vurgu yapan Işıkhan, “Türkiye
büyüdükçe, güçlendikçe, inşal-
lah; elde edilen kazançları mil-
letimizle paylaşmaya devam
edeceğiz” dedi. ihA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan en düşük SSK ve Bağ-Kur emek-
li aylığını yüzde 15,75 artırarak, 14 bin 469 liraya yükselttiklerini duyurdu

En düşük emekli maaşı 14 bin 469 lira oldu!

izMir-istAnbul karayo-
lundan Saruhanlı İlçe merke-
zine giriş ve çıkış sağlanması
için yeni bir kavşak yapılması

amacıyla Saruhanlı Belediyesi
ile Devlet Su İşleri (DSİ) 2.
Bölge Müdürlüğü arasında pro-
tokol imzalandı.

DSİ'nin İzmir'deki 2. Bölge
Müdürlüğünde düzenlenen
programda, söz konusu proje-
nin hayata geçirilmesine yöne-

lik hazırlanan evrakları Saru-
hanlı Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı ve Bölge Müdürü Koray
Bilgi imzaladı.

Başkan Cıllı, protokol imza
töreninde yaptığı açıklamada,
ilçe nüfusunun her geçen yıl ar-
tığını bu nedenle İzmir-İstanbul
karayolundan Saruhanlı İlçe
merkezine giriş ve çıkış sağla-
nan mevcut kavşağın ihtiyacı
karşılayamaz hale geldiğini be-
lirtti.

İlçeye giriş ve çıkış sağlan-
ması için yeni bir kavşağa ihti-
yaç duyulduğunu ifade eden
Cıllı, bu kavşağın Yılmaz köp-
rüsü yakınlarından açılması için
çalışmalara başladıklarını dile
getirerek şunları kaydetti, "Gö-
reve geldiğimiz günden bu
yana bu projenin hayata geç-
mesi için çalışmalar yürütüyo-
ruz. Karayolları Genel
Müdürlüğü, Devlet Demiryolları
3. Bölge Müdürlüğü ve Devlet

Su İşleri 2. Bölge Müdürlüğü ile
temas halinde çalışmalara baş-
ladık. Bölgede sulama ve tah-
liye kanalları bulunduğu için
bugün DSİ ile protokol imzala-
dık. Yine aynı noktada demir-
yolu bulunduğu için bir kaç gün
sonra da Devlet Demiryolları ile
protokol imzalayacağız. Daha
sonra projenin yapım sürecine
geçilecek. Yılmaz köprüsü ya-
kınlarında yapılacak olan yeni

kavşak ilçemize büyük kolaylık-
lar sağlayacak. Mevcut kav-
şaktaki trafik yoğunluğu
azalacak. Ulaşım mesafesi aza-
lacak. Böylelikle hem zaman-
dan hem de yakıttan tasarruf
sağlanmış olacak. Hayırlı
olsun"

DSİ Bölge Müdürü Koray
Bilgi de yapılacak yatırım Saru-
hanlı'ya hayırlar getirmesini te-
menni etti. haber Merkezi 

Saruhanlı Belediyesi ile DSi arasında protokol 

kulA Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki de-
forme olmuş yolları yeniden
düzenlemek ve ulaşım konfo-

runu artırmak amacıyla kilit
parke döşeme, kaldırım ve bor-
dür çalışmalarına devam edi-
yor.  Kula Belediyesi, altyapı
çalışmalarını güçlendirerek,
şehrin her köşesinde daha sağ-

lıklı ve güvenli yollar oluştur-
mayı hedefliyor. Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, bozulmuş
yolların yanı sıra, kaldırımlarda
da yenileme işlemleri yaparak,
yayaların güvenliğini de göz
önünde bulunduruyor. 

Yol yapım çalışmalarının il-
çenin dört bir yanında süreceği
ve önümüzdeki dönemde de
daha fazla mahallede benzer
düzenlemelerin yapılacağı belir-
tildi.

Ekipler, ilçede kilit parke dö-
şeme ve kaldırım düzenlemele-
riyle birlikte, yol yüzeyindeki
bozuklukları onararak hem
şehir içi ulaşımı rahatlatmayı
hem de estetik açıdan da daha
düzenli bir şehir yapısı oluştur-
mayı hedefliyor. 

Kula Belediyesi yol ve kaldırım çalışmalarına hız verdi

AkhisAr Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler, kent genelinde başlattıkları
altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla
ilçe halkının daha güvenli ve
konforlu bir yaşam alanına
sahip olmasını sağlamak ama-
cıyla faaliyetlerine hız kesme-
den devam ediyor. Bu
kapsamda, çeşitli mahalleler-
deki yol ve kaldırım düzenle-
meleri ile asfalt yama
çalışmaları yapılıyor.

Reşat Bey Mahallesi 329
Sokak ve Hacı İshak Mahallesi
241 Sokak’ta, doğalgaz çalış-
maları nedeniyle bozulan parke
yollar ve kaldırımlar, Fen İşleri
Müdürlüğü ekiplerince yeni-

lendi. Atatürk Mahallesi 538
Sokak’ta yeni bir yol ve kaldı-
rım yapımına başlanarak, ma-
halledeki ulaşım altyapısı
güçlendirildi. Yol yapım çalış-
maları sırasında, modern stan-
dartlara uygun kaldırım da
yapılarak bölgedeki yaya ula-
şımı iyileştirildi. Ayrıca, Atatürk
Mahallesi Gıda Çarşısı’nda da
kaldırım yenileme çalışmaları
sürdürülüyor. Çarşı esnafı ve
alışveriş yapan vatandaşların
daha güvenli ve rahat bir şe-
kilde hareket edebilmesi amaç-
lanıyor. Efendi Mahallesi 381
Sokak’ta yol bozulması nede-
niyle asfalt yama çalışmaları
gerçekleştirildi.  Belediye yetki-

lileri, plan ve programa uygun
şekilde devam eden bu çalış-
maların tüm Akhisar’a daha

modern ve düzenli bir görünüm
kazandıracağını ifade etti.
haber Merkezi 

Akhisar Belediyesi kent genelinde çalışmalarına devam ediyor
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KOSGEB'den KOBİ'lere yönelik iki 
yeni destek programı

SAnAyi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, bugün
devreye alınan Küresel Reka-
betçilik ve Kapasite Geliştirme
destek programlarıyla bu yıl 22
milyar liralık kredi hacmi oluş-
turmayı hedeflediklerini belirtti.

Kacır, KOSGEB'de gerçek-
leştirilen "Büyüme ve Küresel-
leşme Destekleri Tanıtım
Programı"nda yaptığı konuş-
mada, Türkiye'de sayıları 105'i
bulan teknoparklarla 11 binden
fazla teknoloji girişiminin inova-
tif çalışmalara imza attığını bil-
dirdi.

Özel sektör bünyesindeki
1600'den fazla AR-GE ve tasa-
rım merkezinde çalışma yürü-
tüldüğüne işaret eden Kacır,
"Kurduğumuz AR-GE ekosiste-
miyle özel sektörümüzün öncü-
lüğünde AR-GE harcamalarımız
1,2 milyar dolardan 16,1 milyar
dolara çıktı. AR-GE personeli
sayımız 29 binden 291 bine
yükseldi. Bu kazanımları elde
etmemizde, ülkemizdeki işlet-
melerin yüzde 99'unu oluştu-
ran, istihdamın yüzde 71'ini
sağlayan, AR-GE harcamaları-
mızın yüzde 30'unu, ihracatımı-
zın yüzde 35'ini gerçekleştiren
KOBİ'lerimiz önemli bir pay sa-
hibidir." diye konuştu.

Kacır, KOBİ'leri tüm imkan-
larıyla desteklemeye devam et-
tiklerini bildirerek, KOSGEB'i 22
yılda 1 milyon 350 bin işlet-
meye 188 milyar lira destek
sunan, KOBİ'lerin ve girişimcili-
ğin hamisi bir kuruma dönüş-
türdüklerini anlattı.

"GEçEn yıl 13,2 milyAr 
lirA dEStEk SAğlAndı"
Geçen yıl 57 bin işletmeye

sağlanan destek tutarının 13,2
milyar lira olduğunu aktaran
Kacır, konuşmasını şöyle sür-
dürdü:

"KOSGEB'in 40'a yakın
farklı programını 4 ana başlıkta

yalınlaştırdık. Programları,
tohum aşamasından küresel-
leşmeye kadar ihtiyaçların
esnek şekilde karşılanabileceği
'girişimcilik, sürdürülebilirlik,
ölçek büyütme ve küresel reka-
bet' başlıklarında topladık. Ye-
niden yapılandırdığımız
Girişimci Destek Programı'nın
destek üst limitini 375 bin lira-
dan 2 milyon liraya çıkardık.
Programımızla 17 bin 880 giri-
şimcimize 613 milyon lira des-
tek sunduk. 81 ilimizde
düzenlediğimiz girişimci seç-
meleriyle 1064 girişimi 1,5 mil-
yar lira destekleme kararı aldık.
'Deprem Sonrası Mikro, Küçük
ve Orta Ölçekli İşletmelerin
Canlanması Destek Programı'
kapsamında 2024'te 21 bin iş-
letmemize 7,3 milyar lira destek
ödemesi gerçekleştirdik. KO-
Bİ'lerimizin yüksek katma de-
ğerli üretimle rekabet avantajını
artıracak, uluslararası standart-
larda verimli üretime entegre
olmalarını sağlayacak adımları
da süratle devreye alıyoruz."

"kObi'lErin
inOVASyOnUnA

dEStEk"
Kacır, Yeşil Sanayi Destek

Programı kapsamında 866 KO-
Bİ'ye 2,1 milyar lira destek ver-
diklerini belirterek, Avrupa İmar
ve Kalkınma Bankası işbirli-
ğinde 300 milyon avro tutarın-
daki finansman desteğini
KOBİ'lerin dijital dönüşüm pro-
jelerine sunduklarını söyledi.

KOBİ'lere yaptıkları yatırım-
ların, ülkeye ve ekonomiye artı
değer olarak geri döneceğine
işaret eden Kacır, şu ifadeleri
kullandı:

"KOBİ'lerimizin ekonomimiz
ve değer zincirimizdeki katkısını
güçlendirdikçe Türkiye Yüzyılı
hedeflerimize bir adım daha
yaklaşacağız. Bugün devreye
aldığımız 2 yeni destek progra-

mımız da bunun kıymetli bir
göstergesidir. Destek program-
larımızdan ilki olan 'Küresel Re-
kabetçilik Destek Programı' ile
KOBİ'lerimizin yenilikçi ve reka-
betçi ürünler geliştirmesini, ino-
vasyon odaklı çözümler
üretmesini destekliyoruz. KO-
Bİ'lerimizin yeni teknolojileri en
verimli ve başarılı şekilde kulla-
narak küresel pazarlarda etkin-
liğini artırmayı hedefleyen
program doğrultusunda, 50
milyon lira üst limitli ve 36 aya
kadar vadeli finansman için 20
puanlık geri ödemesiz faiz/kar
payı desteği sağlıyoruz. Orta
yüksek veya yüksek teknoloji
alanlarında faaliyet göstererek
başarılı bir ihracat ve AR-GE
performansı gerçekleştiren Tek-
noloji Odaklı Sanayi Hamlesi
Programı kapsamındaki önce-
likli ürünlere ilişkin faaliyet gös-
teren Turcorn 100 Programı
kapsamına alınan girişimlerimiz
bu programdan yararlanabile-
cek.""Bankalarla işbirliği içinde
yürüteceğiz"

Kacır, KOBİ'lerin inovasyon
kabiliyeti kadar kapasite geliş-
tirme yatırımlarının da sürdürü-
lebilir büyüme ve rekabet
gücünü artırma sürecinde
büyük öneme sahip olduğunu
belirterek, "Kapasite Geliştirme
Destek Programı'yla da işlet-
melerin ölçek büyütme yatırım-
larını destekleyeceğiz." dedi.

Programla imalat, teleko-
münikasyon, bilgisayar prog-
ramlama, bilgi hizmet
faaliyetleri ile bilimsel AR-GE
faaliyetleri sektörlerinde yer
alan KOBİ'lerin üretimden pa-
zarlamaya, insan kaynağından
belgelendirmeye uzanan geniş
bir yelpazede ihtiyaçlarını karşı-
layacaklarını aktaran Kacır,
"KOBİ'lerimizin kapasite geniş-
letme yatırımlarını hızlandıracak
program kapsamında 20 mil-

yon lira üst limitli ve 36 aya
kadar vadeli finansman için 20
puana kadar geri ödemesiz
faiz/kar payı desteği sunuyo-
ruz. Hedefimiz, bu iki program
kapsamında bu yıl 22 milyar li-
ralık kredi hacmi oluşturmak.
Her iki destek programımızı da
Ziraat Bankası, Ziraat Katılım
Bankası, Halk Bankası, Vakıf
Bank ve Kredi Garanti Fonu ile
işbirliği içinde yürüteceğiz."
diye konuştu.

"iStihdAmı kOrUmA 
PrOGrAmı 

bAşlAtıyOrUz"
Bakan Kacır, gelecek dö-

nemde finansmana erişim güç-
lüğü çeken KOBİ'lerin ve emek
yoğun sektörlerin daha fazla
yanında olacaklarına işaret
ederek, şunları kaydetti:

"1 milyon 200 binden fazla
çalışana istihdam sağlayan
konfeksiyon, tekstil, deri ve
mobilya sektörlerinde üretim ve
istihdamı muhafaza etmek
adına bu ay KOSGEB eliyle İs-
tihdamı Koruma Programı baş-
latıyoruz. Bu sektörlerde
geçtiğimiz yılın iş gücü düzeyini
bu yıl da koruyan KOBİ’lerimize
çalışan başına aylık 2 bin 500
liraya kadar destek ödemesi
sağlayacağız. Ülkemizin kalkın-
masının lokomotifi KOBİ'lerimi-
zin önünü açtıkça, onların
büyük ve güçlü Türkiye vizyo-
nuna önemli katkılar sağlaya-
caklarına inancımız tamdır."

Kredi Garanti Fonu (KGF)
Yönetim Kurulu Başkanı Erdo-
ğan Özegen ise KOBİ'lerin söz
konusu vizyonu sahiplenmeleri-
nin ve bunu işbirliği içinde yü-
rütmelerinin önemine işaret etti.

Milli Teknoloji Hamlesi viz-
yonunun, orta teknolojiden bir
üst teknolojiye çıkma nokta-
sında ülkenin en önemli hedef-
lerinden olduğuna işaret eden
Özegen, "Milli Teknoloji Ham-

lesi vizyonu sadece bir tekno-
loji üretimi olarak algılanma-
malı. Bu, aynı zamanda
Türkiye'nin millileşmesi ve milli
sanayi için önemli bir vizyon."
ifadesini kullandı.

"yAlın, ErişilEbilir VE 
dijitAl bir kOSGEb"

KOSGEB Başkanı Ahmet
Serdar İbrahimcioğlu da yalın,
erişilebilir ve dijital bir KOSGEB
olmak için KOBİ'leri ziyaret et-
tiklerini söyledi.

Ziraat Katılım Bankası
Genel Müdürü Metin Özdemir
de KOBİ'lerin oluşturdukları im-
kanlar ve piyasa koşullarına
uyumlarıyla ülke için ihmal edi-
lemez bir konumda olduklarını
belirtti.

Ülkedeki işletmelerin ço-
ğunluğunun KOBİ olduğunu
dile getiren Özdemir, "KOBİ'le-
rin en fazla zorlandıkları finans-
mana erişim ve gelişmelere
uyum. Bu programlarla bu tehir
edilmiş olacak." diye konuştu.

"PrOGrAmlArlA 
kObi'lErimiz birAz

dAhA büyüyEcEk"
Halkbank Genel Müdürü

Osman Arslan da söz konusu
iki destek programının KO-
Bİ'lere hayırlı olmasını diledi.

Banka olarak toplam ticari
kredilerinin yüzde 55'ini sadece
KOBİ'lere verdiklerine işaret
eden Arslan, şu değerlendir-
mede bulundu:

"Bu oran sektörde yüzde
25'ler civarındadır. Dolayısıyla
KOBİ'lerin finansmanını misyon

edinmiş bir banka olarak da
inanıyorum ki bugünkü destek
programıyla yüzde 55 oranını
çok daha yukarılara taşıma
gayreti içerisinde olacağız."

Arslan, girişimcilik ekosiste-
minin geliştirilmesinde destek
programlarının çok hayati
önem taşıdığına işaret ederek,
kendilerinin de, başta kadın gi-
rişimciler olmak üzere, oldukça
önemli desteklerde bulundukla-
rını söyledi.

Bugüne kadar 238 bin
kadın girişimciye 80 milyar lirayı
aşkın kredi kullandırdıklarını an-
latan Arslan, şu ifadeleri kul-
landı:

"Son dönemde geliştirmiş
olduğumuz gençlere yönelik fi-
nansman paketlerimizde de
bugüne kadar 30 milyar lirayı
aşkın bir kredi kullandırıldı ve
bunu da 35 yaşın altındaki
gençlerimize kullandırılmış du-
rumdayız. KOSGEB'le bugüne
kadar 34 bin KOBİ'mize 3 mil-
yar lirayı aşkın bir kredi deste-
ğinde bulunmuşuz. Kredi
Garanti Fonu'yla olan işbirliği-
miz kapsamında da bugüne
kadar 141 bini aşkın işletme-
mize 150 milyar liraya yakın fon
desteğinde bulunmuş olduk.
Bugün Küresel Rekabetçilik
Destek Programı ve Kapasite
Geliştirme Programları ile de
inanıyorum ki KOBİ'lerimiz
biraz daha büyüyecekler, ihra-
cat yapma, inovasyon yapma
ve rekabetçilik katsayılarını ar-
tırma imkanı bulacaklar." AA

Otomobil pazarı 2024 yılını rekorla kapattı
OtOmObil satışları,

ocak-aralık döneminde
geçen yıla göre yüzde 1,3
artarak 980 bin 341, hafif
ticari araç pazarı ise
yüzde 2,7 azalarak 258
bin 168 adet oldu.

Türkiye'de sıfır otomo-
bil ve hafif ticari araç sa-
tışları 2024'te önceki yıla
göre yüzde 0,5 artarak 1
milyon 238 bin 509
adede ulaşırken, bu
alanda tüm zamanların
yıllık rekoru kırıldı.

Otomotiv Distribütör-
leri ve Mobilite Derneğin-
den (ODMD) yapılan
açıklamada, ocak-aralık
2024 dönemini kapsayan
otomobil ve hafif ticari
araç pazarına ilişkin veri-
ler paylaşıldı.

Buna göre, otomobil
satışları, ocak-aralık dö-
neminde önceki yıla göre
yüzde 1,3 artarak 980 bin
341, hafif ticari araç pa-
zarı ise yüzde 2,7 azala-
rak 258 bin 168 adet
oldu.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı aralıkta yüzde
7,3, otomobil pazarı
yüzde 6,6, hafif ticari araç
pazarı da yüzde 9,9 bü-
yüdü.

Aralıkta otomobil ve
hafif ticari araç pazarı,
önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 7,3 arta-
rak 170 bin 249 adet
oldu.

Geçen ay otomobil
satışları önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 6,6
artarak 134 bin 811 olur-
ken, hafif ticari araç pa-
zarı yüzde 9,9 büyüyerek
35 bin 438'e yükseldi.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı 10 yıllık aralık
ayı ortalama satışlara
göre yüzde 43,1 arttı.

Otomobil pazarı, 10
yıllık aralık ayı ortalama
satışlara göre yüzde 49,6,
hafif ticari araç pazarı
yüzde 22,8 yükseldi.

En çOk SUV 
OtOmObillEr
tErcih Edildi

Söz konusu dönem
segmentlere göre ince-
lendiğinde, pazarın yüzde

85,7'sini vergi oranları
düşük olan A, B ve C
segmentlerindeki araçlar
oluşturdu. C segmenti
otomobiller 543 bin 427
ile yüzde 55,4 pay, B
segmenti otomobiller 291
bin 689 adetle yüzde
29,8 pay aldı.

Gövde tiplerine göre
değerlendirildiğinde ise
en çok tercih edilen
gövde tipi yüzde 56,8 pay
ve 556 bin 548 satışla
SUV otomobiller oldu.

SUV otomobilleri,
yüzde 25,4 pay ve 248
bin 902 satışla sedan,
yüzde 16,8 pay ve 164
bin 443 adetle hatchback
otomobiller takip etti.

Benzinli otomobil sa-

tışları 588 bin 914 ile
yüzde 60,1 pay, hibrit
otomobil satışları 184 bin
177 ile yüzde 18,8 pay,
elektrikli otomobil satış-
ları 105 bin 315 ile yüzde
10,7 pay, dizel otomobil
satışları 95 bin 985 ile
yüzde 9,8 pay ve otogazlı
otomobil satışları 5 bin
950 ile yüzde 0,6 pay
aldı. 160 kW altındaki
elektrikli otomobil satış-
ları yüzde 63,4 artarak
yüzde 8,7, 160 kW üstü
elektrikli otomobil satış-
ları yüzde 0,1 büyüyerek
yüzde 2 paya sahip oldu.

1600cc altındaki oto-
mobil satışları yüzde 12,3
azalarak yüzde 69,7,
1600-2000cc aralığındaki

otomobil satışları yüzde
1,9 yükselerek yüzde 0,6,
2000cc üstü otomobil sa-
tışları yüzde 19,7 düşerek
yüzde 0,2 pay aldı.

Otomatik şanzımanlı
otomobiller 897 bin 143
ile yüzde 91,5 pay alır-
ken, manuel şanzımanlı
otomobiller 83 bin 198 ile
yüzde 8,5 paya ulaştı.

Van gövde tipi yüzde
74,3 pay ve 191 bin 880
ile en çok tercih edilen
gövde tipi olurken, kam-
yonet gövde tipi yüzde
12,4 pay ve 32 bin 111
adetle ikinci sırada yer
aldı.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarına ilişkin veri-
leri değerlendiren ODMD
Başkanı Ali Haydar Boz-
kurt, otomotiv sektö-
ründe dünya genelinde
bir değişimin yaşandığına
dikkati çekerek, hem oto-
mobillerin yapısının hem
de iş yapış şekillerinde bir
dönüşüme şahit oldukla-
rının altını çizdi.

Avrupa başta olmak
üzere dünya genelinde,
özellikle marka değeri
üzerine yapılan çalışma-
ların öne çıktığını anlatan
Bozkurt, batarya, çip,
elektrik şarj altyapısını ar-
tırmaya yönelik yatırımla-
rın arttığını kaydetti.

Bozkurt, 2025 ve ge-
lecek yıllarda ekonomide
çok beklenmedik olum-

suz bir durum yaşanma-
ması durumunda, otomo-
bil ve hafif ticari araç

pazarının 1 milyonun al-
tına düşmeyeceğini ön-
gördüklerini belirtti. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

8 Ocak 2025 ÇarşambaSayı: 5976

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47
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Bugün kendinizi oldukça enerjik ve girişken hissedebilir-
siniz. Yeni bir başlangıç yapmak ya da kişisel hedefleri-
nize yönelmek için ideal bir zaman. Kendinizi ifade
etmekten çekinmeyin. 

Maddi konulara odaklanabilirsiniz. Harcamalarınızı
gözden geçirmek veya bütçe planlaması yapmak
için uygun bir gün. Kendinize güveninizin artacağını
hissedebilirsiniz. 

Yakın çevrenizle iletişimde yoğun bir gün olabilir. Yeni bilgiler
öğrenmek ya da kısa bir yolculuk planlamak size enerji vere-
bilir. Yaratıcı fikirler ön planda. Günün sonunda sevdiklerinizle
anlamlı bir sohbet, içsel huzurunuzu artırabilir.

Duygusal bağlarınızı güçlendirecek bir fırsat yakalayabilirsiniz.
Evinizde küçük bir düzenleme yapmak ruhunuzu yenileyebilir.
Sevdiklerinizle samimi bir ortamda vakit geçirmek, kendinizi
daha güvende hissetmenizi sağlayabilir.

Hobilerinizle vakit geçirmek ya da sevdiklerinizle keyifli
bir ortam oluşturmak size iyi gelir. İçinizdeki ışığı başka-
larıyla paylaşmak, enerjinizi artırabilir ve çevrenize ilham
verebilir.

Günlük işlerinizi düzenlemek ve plan yapmak için uygun bir
zaman. Sağlığınıza dikkat ederek yeni bir alışkanlık başlatabilir-
siniz. Düzenli olmak size huzur getirecek. Bugün attığınız
küçük adımlar, gelecekte büyük bir başarıya dönüşebilir.

İlişkilerde karşılıklı anlayış ve denge ön planda olabilir.
Partnerinizle ya da iş ortaklarınızla önemli konuları konuş-
mak için güzel bir fırsat yakalayabilirsiniz. Empati kurarak
daha derin bağlar inşa edebilir.

Maddi ve manevi paylaşımlar üzerine düşüneceğiniz bir
gün. Hayatınızdaki derin bağları sorgulamak ve güçlendir-
mek adına adımlar atabilirsiniz. İç dünyanızda bir dönüşüm
başlatmak için ideal bir zaman.

Bugün farklı kültürler, eğitim fırsatları ya da uzak
yerlere dair planlar sizi heyecanlandırabilir. Kendi-
nizi geliştirmek ve ufkunuzu genişletmek için ha-
rekete geçebilirsiniz. 

Sorumluluklarınızı yerine getirirken kendinizi
göstermek için cesur adımlar atabilirsiniz.
Bugün alınacak kararlar, uzun vadeli başarıla-
rın temelini oluşturabilir.

Sosyal çevreniz ve arkadaş gruplarınızla iletişim kur-
mak için güzel bir zaman. Hayallerinizi paylaşarak des-
tek görebilir ve enerjinizi yükseltebilirsiniz. Topluluk
içinde liderlik yapma fırsatınız doğabilir.

İç dünyanıza dönerek kendinizi dinlemek isteye-
bilirsiniz. Meditasyon yapmak ya da sakin bir or-
tamda dinlenmek size iyi gelebilir. Duygusal
olarak yenilenmek için bir fırsat yaratın. 

Cansu MERİÇ

Edirne Sarayı'nın ihya çalışmaları sürüyor
TemeLİ 2. Murat döneminde 1450'de atılan,

Fatih Sultan Mehmet ve Kanuni Sultan Süleyman
gibi padişahlara ev sahipliği yapan Edirne Sara-
yı'nın yeniden ayağa kaldırılması için başlatılan ça-
lışmalar sürüyor.

Milli Saraylar Başkanlığı tarafından yapılan ihya
çalışmaları kapsamında restorasyon ekipleri, Ci-
hannüma Kasrı ve ikinci avluyu çevreleyen sur du-
varlarında önemli aşama kaydetti.

Ekipler, sarayın ihyası için hazırlanan 5 yıllık
Master Plan çerçevesinde Arz Odası ve diğer yapı-
larda çalışmalarına devam ediyor.

Çalışmalar kapsamında su maksemi (suyun kol-
lara ayrıldığı yer) ile namazgah ve çeşmesinin resto-
rasyonunu geçen yıl tamamlanmıştı.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, resto-
rasyon çalışmaları süren alanda incelemede bu-
lundu. Sarayın ayağa kaldırılan yapılarını gezen
Aksal, çalışmalarla ilgili Milli Saraylar Edirne Sorum-
lusu Mert Can Polat'tan bilgi aldı. Aksal, tarihin
eksik parçasının Edirne'de tamamlandığını belirtti.

Çalışmaların hızla sürdüğünü aktaran Aksal,
şunları kaydetti: "Aslına uygun şekilde ihya edilen
Edirne Sarayı'nın ikinci avlusunu çevreleyen 7
metre yüksekliğindeki yaklaşık 400 metre sur, Ci-
hannüma Kasrı ve padişahın kabul odası olan Arz
Odasının ihyasıyla ilgili çalışmalarda önemli aşama
kaydedildi. Edirne Sarayı'nın yeniden ayağa kaldırıl-
masına verdikleri destek için Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Milli Sa-
raylar Başkanlığına, Kültür ve Turizm Bakanlığına ve
tüm paydaş kurumlara teşekkür ediyorum."

Edirne Sarayı'nın 1450'de başlayan inşası
1475'te tamamlandı. Saray, 18. yüzyılın ikinci yarı-
sından itibaren daha az kullanıldığından tahribata
uğradı, 1752'deki büyük deprem ve 1776'daki yan-
gınla harap oldu. 1827'de kısmi tamir gören yapı,
1829'da Edirne'yi işgal eden Rus güçleri tarafından
ordugah olarak kullanıldı, en büyük zararı bu dö-
nemde aldı.

Vali Hurşit Paşa ve Hacı İzzet Paşa zamanların-
daki tamirat döneminde birçok yapı kurtarıldı fakat
1876-1877 Rus Savaşı'nda işgal kuvvetlerinin şehre
yaklaşması üzerine Babüssaade civarında yığılan
cephane, düşman eline geçmemesi için patlatıldı.
Edirne Sarayı'nın birçok yapısı da bu patlamayla yı-
kıldı. Yaklaşık 100 civarında yapıdan oluştuğu dü-
şünülen Edirne Sarayı'ndan bugüne Babüssaade
(Ak Ağalar Kapısı), Adalet Kasrı, Matbahı Amire
(mutfak), su maksemi, Av Köşkü, Namazgahlı
Çeşme ve Kum Kasrı hamamının da dahil olduğu
11 eser ulaşabildi. Pek çok üniversitenin uzun yıllar
kurtarma kazıları yaptığı alan, ihya çalışmaları için
2022 yılında Milli Saraylar Başkanlığına devredil-
mişti. AA

mAnİsA'DA bir köy
okulunun masalarını zım-
paralayarak boyayan üni-
versite öğrencileri, katkıda
bulundukları okul idaresi-
nin ve öğrencileri mutlu

etti. Çalışmaya ortaokul
öğrencileri de destek
verdi.   

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Finans

ve Bankacılık bölümü öğ-
rencileri, Sosyal Sorumlu-
luk Projesi dersi gereği,
Manisa'nın Yunusemre il-
çesine bağlı Yağcılar Ma-
hallesinde bulunan

Nebahat Ölmezoğlu Orta-
okulunun masalarını zım-
paralayarak boyadı.
Üniversite öğrencilerinin
çalışmasına ortaokul öğ-
rencileri de destek verdi.
Ortaokulun zımparalana-
rak boyanan masalarının
masraflarının Manisa Celal
Bayar Üniversitesi bütçe-

sinden karşılandığı öğreni-
lirken, yapılan çalışma
hem okul öğrencilerini
hem de okul idaresini
mutlu etti. 

Masalarının yenilen-
mesine sevinen ortaokul
öğrencileri, projeye katlı
sağlayan üniversite öğren-
cilerine teşekkür etti.  İHA

Üniversiteli öğrenciler köy  
okulunun masalarını yeniledi  

FerDİ Tayfur hayran-
ları, 8 Ocak Çarşamba
günü (bugün) saat
10.00’da 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nda

(Manolya Meydanı) sevilen
sanatçı için lokma hayrı
düzenleyecek. Etkinlik,
Şenol Özkaya ve Lokmacı
İbo olarak bilinen İbrahim
Avcı’nın organizasyonuyla
gerçekleştirilecek.

"sAnAT DÜnYAsInIn 
FerDİ BABAsI 

GÖnÜLLerİmİZDe 
YAŞAYACAK"

Şenol Özkaya, Ferdi
Tayfur’u anmak için dü-
zenlenen bu anlamlı etkin-
likle ilgili şunları söyledi:

“Ferdi Baba, ülkemizin
dört bir yanında olduğu
gibi Manisa’da da sevgiyle
anılıyor. Lokma hayrı-
mızda, Ferdi Baba’nın
ruhu için dualar okunacak
ve gönüllere taht kurmuş
şarkıları dinlenecek. Sanat
dünyasının bu önemli ismi,
her daim gönüllerimizde

yaşamaya devam ede-
cek.”

Ferdi Tayfur’un şarkıla-
rıyla Türk sanat dünya-
sında unutulmaz bir yer
edindiğini vurgulayan Öz-
kaya, şunları ekledi: “Bizler,
Ferdi Tayfur, Müslüm Gür-
ses, Orhan Gencebay ve
İbrahim Tatlıses gibi dev
sanatçıları tanıma şansı
bulmuş bir nesiliz. Ferdi
Baba, hiçbir telif hakkı
talep etmeden şarkılarını
vatanına bırakmış büyük
bir sanatçıdır. Allah rahmet
eylesin, mekanı cennet
olsun.”

"mAnİsA’nIn Her 
KÖŞesİnDen 
İLGİ BÜYÜK"

Etkinliğin diğer organi-
zatörü İbrahim Avcı ise,
Ferdi Tayfur’a olan sevginin
Manisa’nın her köşesinde
yoğun bir ilgiyle karşılandı-
ğını belirterek, “Ferdi
Baba’nın şarkılarıyla büyü-
dük, aşık olduk, teselli bul-
duk. Lokma hayrı talebi
Manisa’nın birçok mahalle-
sinden geldi. İlk etkinliği
Şenol abinin talebiyle Ma-
nolya Meydanı’nda yapı-
yoruz ve yoğun katılım
bekliyoruz” dedi.

Manisa’da Ferdi Tayfur 
hayranları lokma döktürecek

Yunusemre Beledi-
yesi tarafından başlatılan
Her Kadın Güzeldir Proje-
si’nin yeni adresi Karaveli-
ler Mahallesi oldu. Kişisel
bakım hizmeti verilen ma-
halle sakini kadınlar, ilk

kez düzenledikleri Şalvar
Gecesi’nde gönüllerince
eğlendi. 

Sosyal belediyecilik
anlayışını benimseyen ve
bunu ilçenin her noktasına
ulaştırmayı hedefleyen Yu-

nusemre Belediyesi, Baş-
kan Semih Balaban’ın eşi
Serap Balaban tarafından
başlatılan “Her Kadın Gü-
zeldir” Projesi’ni sürdürü-
yor. Projenin son adresi
Karaveliler Mahallesi oldu.

Düzenlenen etkinlikte ma-
halle sakini kadınların kişi-
sel bakımları ile saç
kesimleri yapıldı.

ŞALVAr GeCesİ İLK 
KeZ DÜZenLenDİ

Büyük bir titizlikle ya-
pılan kuaför hizmetinin
ardından kadınlar, Kara-
veliler Mahallesi’nde bu
yıl ilki düzenlenen ve ge-

leneksel hale getirilmesi
hedeflenen Şalvar Gece-
si’nde gönüllerince eğ-
lendi. 

Yunusemre Belediye
Başkan Yardımcısı Özge
Arslan’ın da katıldığı
programda kadınlar, yö-
resel oyunlar oynayarak
güzel bir gece geçirdi.
Haber merkezi

Karaveliler’de her kadın güzeldirKaraveliler’de her kadın güzeldir
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, “Suriye'nin
parçalanmasına, üniter yapısı-
nın bozulmasına rıza gösterme-
yiz. Bu konuda risk görürsek
gerekli adımları süratle atarız.
Türkiye, bekasını koruma nok-
tasında tavizsiz iradeye sahip
olduğunu pek çok kez göster-
miştir. İş o raddeye varırsa yine
bir gece ansızın gelebiliriz"
dedi.   

Uluslararası toplumun İs-
rail hükümeti üzerindeki baskıyı
arttırması için de diplomatik te-
masları yoğunlaştırdıklarının al-
tını çizen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ”Gazze’de barış
umutlarını tekrar yeşertecek bir
kapının aralanması için ne ge-
rekiyorsa yapıyoruz. Netice
alıncaya kadar da buna devam
edeceğiz. 1 Ocak sabahı 'Bir
Güneş Doğuyor' sloganıyla bir
araya gelen Türkiye’nin ve Türk
milletinin Filistinli kardeşleriyle
dayanışmasını ortaya koyan
tüm vatandaşlarıma buradan
hassaten teşekkür ediyorum”
açıklamasını yaptı.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
mübarek üç ayların İslam âlemi
ve tüm insanlık için hayırlar ge-
tirmesini, dünyanın dört bir ya-
nında eziyet çeken
müstazafların acılarının dinme-
sinin başlangıcı olması temen-
nisinde bulunarak, “İktidar
sorumluluğunu üstlendiğimiz
2002 yılından beri bizim siya-
setteki gayemiz hep insanımıza
hizmet oldu. Eser ve hizmet si-
yaseti diyerek kavramsallaştır-
dığımız bu ilkemizden hiçbir
zaman ödün vermedik. Sabun
köpüğü misali gelip geçici ba-
şarılara değil, ülkeye ve millete
uzun vadeli fayda sağlayacak
kalıcı kazanımlara odaklandık.
Siyasette de, hükümette de,
devlet idaresinde de insan ve
hizmet odaklı bir yönetim anla-
yışına sahibiz. 2024 yılını başta
dış ticaret olmak üzere birçok
alanda rekorlarla, büyük başa-
rılar ve sevinçlerle kapattık”
diye konuştu.   

"En ÜST DÜZEYDE
kOruYaCaĞıZ"  

Bursa İl Kongresi'nde yap-
tıkları çağrının gerisinde bu ger-

çeklerin olduğunu belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Fır-
satçılıkla mücadelede devlet el-
bette gerekeni yapmakla
mükelleftir. Geçen yıl gerçek-
leştirilen denetimlerde tüketici-
leri mağdur eden, fahiş fiyat
uygulayan ve piyasayı bozan
224 bin firmaya yaklaşık 5 mil-
yar liralık idari para cezası ke-
silmiştir. Sadece otomotiv,
stokçuluk, emlak, bunun ya-
nında kuyumculuk ve fahiş fiyat
denetimlerinde bin 555 gerçek
ve tüzel kişiye toplam 366 mil-
yon liralık ceza uygulanmıştır.
Bir diğer önemli konu olan va-
tandaşlarımızın sağlıklı ve gü-
venilir gıdaya erişimi için de
yoğun çaba harcıyoruz. Bu
kapsamda 2024 yılında 1,3 mil-
yon denetim yaptık, 1,4 milyar
lira para cezası tatbik ettik. 610
dosyayla ilgili savcılığa suç du-
yurusunda bulunduk. Milletin
lokmasına göz dikenlere, sattığı
ürüne hile hurda karıştıranlara,
etiket oyunlarıyla milletin ce-
bine el atanlara asla tolerans
göstermiyoruz. 2025 senesinde
bu denetimlerimiz daha da ar-
tacak. Ne şirketlerimize haksız-
lık edeceğiz ne de gözünü para
hırsı bürümüş fırsatçıların va-
tandaşın hakkına girmesine ey-
vallah diyeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Serbest piyasa ilkeleri çer-

çevesinde 85 milyonun tama-
mının hakkını, hukukunu, çıka-
rını en üst düzeyde
koruyacaklarını aktaran Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle ko-
nuştu: 

“Şunun bir defa çok iyi an-
laşılması lazım, serbest piyasa
kuralsızlık demek değildir. Ser-
best piyasa başıbozukluk
demek asla değildir. Denetimle-
rimizin amacı serbest piyasaya
müdahale değil, işleyişin daha
sağlıklı bir zeminde yürütülme-
sini temin etmektir. Burada şu
hususu da söylemek mecburi-
yetindeyim; hayat pahalılığıyla
mücadeleye vatandaşlarımızın
da destek olması, katkı sun-
ması sürecin başarısı açısından
çok önemlidir. Bunun yolu da
Bursa İl Kongremizde belirtti-
ğim üzere fahiş fiyat uygula-
yanları boykot etmekten
geçiyor. Bakınız pahalı ürün sa-
tanları dize getirecek en etkili
yöntemlerden birisi muhalefet
rahatsız olsa da hiç şüphesiz
boykottur. Vatandaş olarak fır-
satçılık yapanlara karşı en
büyük kozumuz satın almama
özgürlüğünüzü kullanmaktır. Bi-
linçli tüketici vasfımızı geliştire-
rek kaliteyi normal fiyatına
çekmeyi başarabiliriz. Dünyaya
baktığımızda geniş bir yelpa-
zede bunun çok sayıda örne-
ğiyle karşılaşıyoruz. Bu konuda

devlet- millet ele ele vererek
çok daha etkin sonuçlar alabili-
riz. Nitekim uyguladığımız poli-
tikalar neticesinde enflasyonla
mücadelede son 1,5 senede
hakikaten önemli mesafe kat
ettik. Enflasyon düştükçe işçi-
miz, memurumuz, emeklimiz,
çiftçimiz, esnafımız dahil 85
milyonun tamamının alım gücü
de artacaktır. 2025 yılında he-
defimiz bu meseleyi büyük öl-
çüde çözüme kavuşturmaktır.” 

"2002’DEn bu Yana 
bİZİm DE TEmEL 

hEDEFİmİZ 
mİLLETİmİZİn bİr
Daha aSLa bEka 

SOrunu 
YaşamamaSıDır" 

“Türkiye olarak üç kıtanın
kalbinde bulunan, stratejik
önemi yüksek, küresel bilek
güreşinin hiç eksik olmadığı bir
coğrafyada yer alıyoruz” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Böyle bir coğrafyada hayatta
kalmanın birinci şartı caydırıcı-
lıktır. Burada haklı olmak yet-
mez, hakkınızı korumak için
aynı zamanda güçlü de olmak
zorundasınız. Romantikler ve
ülkemizdeki muhalefet anla-
masa da bu coğrafyada masa-
daki gücünüz bileğinizin
gücünden gelir. Bu topraklar-
daki bin yıllık tarihimiz boyunca
bu hakikati defalarca tecrübe
ettik, yaşadık ve gördük. Sen-
delediğimiz her dönemde yanı
başımızda ilk biten adeta kanı-
mıza susamış hasımlarımız
oldu. Hasta düştüğümüzde dö-
şümüzden bir parça et kopar-
mak için kimlerin, hangi
devletlerin sıraya girdiğini asla
unutmadık ve unutmayacağız.
Sevr Anlaşması Allah korusun
zayıfladığımızda başımıza neler
geleceğini gösteren bir ibret
vesikası olarak hafızalarımıza
kazınmıştır. Milli mücadeleyle
Sevr’i yırtıp atmakla kalmadık,
aynı zamanda bu ülkeyi bir
daha böyle bir travmayla karşı
karşıya bırakmamak için yemin
ettik. 2002’den bu yana bizim
de temel hedefimiz milletimizin
bir daha asla beka sorunu ya-
şamamasıdır. İçeride ve dışa-
rıda attığımız birçok adımın

gerisinde yine bu vardır. Ecda-
dın hikmet dolu şu sözleri 22
yıldır bize rehberlik ediyor:
Hazır cenge, eğer ister isen
sulh-u salah. Eğer barış ve kur-
tuluş istiyorsan savaşa her an
hazır olacaksın. Savunma sa-
nayii alanındaki yatırımlarımız
savaşa hazırlanmak için değil,
barışı, istiklali, istikbali, bağım-
sızlığı muhafaza ve müdafaa
içindir. Şu politikamızı her fır-
satta vurguluyoruz: Türkiye
dostları için bir güven ve emni-
yet kaynağıdır. Ama vatanımıza
uzanan kirli elleri de kimin oldu-
ğuna bakmadan kıracak kud-
rete fazlasıyla sahiptir” dedi.  

"YİnE bİr GECE 
anSıZın GELEbİLİrİZ" 
Terörsüz Türkiye hedefine

ulaşmanın yakın gelecekteki
en önemli önceliklerinden biri
olduğunu belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, ”Terörün ve
şiddetin hüküm sürdüğü bir
iklimde demokrasini neşvü-
nema bulması, gelişmesi, ser-
pilmesi, kendi ayakları
üzerinde durması mümkün
değildir. Arkasına terörü ve te-
röristi alarak siyaset olmaz,
olamaz. Dünyanın hiçbir me-
deni ülkesi buna izin vermez.
Terörün karanlık gölgesi ülke-
miz siyasetinin üzerinden çe-
kildikçe inşallah Türkiye daha
sağlıklı, olgun ve özgürlükçü
bir zemine kavuşacaktır. Bir
diğer husus ise şudur: Kom-
şumuz Suriye’de gerçekleşen
epik devrimle birlikte hem bu
ülkede hem de bölgemizde
artık yeni bir dönem başlamış-
tır” açıklamasını yaptı. 

Yeni Suriye yönetiminin
ülkenin toprak bütünlüğü ve
birliği temelinde bir Suriye
inşa etmeye çalıştığını, bunda
da kararlı olduğunu gördükle-
rini kaydeden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ”Bizim de samimi ar-
zumuz, beklentimiz, politika-
mız bu yöndedir. Suriye’nin
parçalanmasına, hangi kis-
veyle olursa olsun üniter yapı-
sının bozulmasına rıza
göstermeyiz. Bu konuda bir
risk görürsek gerekli adımları
süratle atarız. Suriye’deki ihti-
lafı ve DEAŞ tehdidini fırsata

çevirip farklı hülyalar görenler,
son gelişmeler sonrasında
bölgemizin kadim gerçekle-
riyle yüzleşmişlerdir. Bu ger-
çek bölgenin geleceğinde
teröre yer olmadığıdır. Tercihini
terörden ve şiddetten yana
kullananlara bekleyen tek akı-
bet silahlarıyla birlikte toprağa
gömülmektir. Açık söylüyo-
rum, bunun önüne hiçbir güç
geçemez” dedi. 

Türkiye’nin bekasını ve
güvenliğini koruma noktasında
nasıl tavizsiz bir iradeye sahip
olduğunu pek çok kez göster-
diğini belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ”İş o radde varırsa
yine bir gece ansızın gelebili-
riz. Allah’ın izniyle bunu yapa-
bilecek gücümüz, kapasitemiz
ve kabiliyetimiz ziyadesiyle
mevcuttur. Herkes hesabını
buna göre yapmalıdır. Bil-
hassa sorumluluk mevkiinde
olanlar ne provokasyonlara
gelmeli ne de milleti provoke
edecek cümleler kurmalıdır.
Terör baronları adına milleti
tehdit edenlere pabuç bırak-
mayacağımızı burada özellikle
ifade etmek istiyorum. Kimi il
ve ilçelerimizde açtıkları hen-
deklerle kantonculuk peşinleri
koşanları nasıl o çukurlara
gömdüysek, bugün de aynı ni-
yeti taşıyanlar çıkarsa bunun
bedelini onlara misliyle ödeti-
riz. Bölücü örgüt ve Suri-
ye’deki uzantıları için çember
daralıyor.

Dün ve önceki gün de
söyledim, biz iktidar ve ittifak
olarak terörsüz Türkiye hedefi-
mizi öyle veya böyle, ama
mutlaka gerçekleştireceğiz.
Bu konudaki hüsnüniyetimizi
ve güçlü irademizi kamuoyu-
muzla paylaştık. Elbette biz
bunun suhulet ve sükunetle
olmasını temenni ederiz. Ama
bu  veya bu yol tıkanır veya
dinamitlenirse işte o zaman
devletimizin kadife eldivene
sarılı demir yumruğunu kullan-
maktan da çekinmeyiz. So-
nuçta kardeşliğin
kazanacağına, birliğin, bera-
berliğin ve huzurun kazanaca-
ğına yürekten inanıyoruz”
dedi.  İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bir gece ansızın gelebiliriz
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"Rahim ağzı kanseri taraması hayat kurtarır"

kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Opr. Dr. Nigar
Allahverdiyeva, “Rahim ağzı
kanser taraması, rahim ağzı
hücrelerindeki yüksek dereceli
değişiklikleri kansere dönüş-
meden önce tespit edebilir.
Rahim ağzı kanseri taraması
hayat kurtarır" dedi.  

Kadın Hastalıkları Uzmanı
Opr. Dr. Nigar Allahverdiyeva,
kadın sağlığı takibinin önemli
bir parçası olan rahim ağzı kan-
ser taramasının hayat kurtaran
bir test olduğunu belirterek bil-
gilendirmede bulundu.

Rahim ağzı kanser tarama-
sının, rahim ağzı hücrelerinde
kansere yol açabilecek değişik-
likleri bulmak için kullanıldığını
dile getiren Opr. Dr. Allahverdi-
yeva, “Tarama testi, servikal si-
tolojiyi (Pap testi veya Pap
smear olarak da bilinir), insan
papilloma virüsü (HPV) testini
veya her ikisini birden içerir.

Rahim ağzı kanserine çoğu
zaman HPV enfeksiyonu neden
olur. 

HPV bir virüstür, rahim ağzı
hücrelerine yerleşir ve onların
değişmesine neden olabilir.
Bazı HPV tipleri rahim ağzı kan-
serinin yanı sıra vulva, vajen,
penis, anüs, ağız ve boğaz
kanseriyle de ilişkilendirilmiştir"
diye konuştu.  

“Bazı kadınlarda 
hpv kayBolmaz” 

Kansere neden olabilecek
HPV tiplerinin ‘yüksek riskli tip-
ler’ olarak bilindiğinin altını
çizen Opr. Dr. Allahverdiyeva,
"HPV tipleri çoğunlukla cinsel
yolla kişiden kişiye bulaşır. HPV
çok yaygındır.

Cinsel açıdan aktif olan in-
sanların çoğu, yaşamları bo-
yunca HPV enfeksiyonu ile
karşılaşır.

Bu virüs sıklıkla hiçbir belir-
tiye neden olmaz ve çoğu

insan enfekte olduğunu bile bil-
mez. Çünkü bağışıklık sistemi
güçlü olan bireylerde vücut vi-
rüsten kendi kendine kurtula-
caktır. Vücudun enfeksiyonla
mücadele etme yeteneği nede-
niyle çoğu HPV enfeksiyonu
kendi kendine iyileşir. 

Bu kısa süreli enfeksiyonlar
rahim ağzı hücrelerinde yal-
nızca hafif veya ‘düşük dere-
celi’ değişikliklere neden olur.
HPV enfeksiyonu temizlendi-
ğinde hücreler normale döner.
Bazı kadınlarda HPV ortadan
kaybolmaz.

HPV enfeksiyonunun uzun
süre devam etmesini ‘kalıcı’
enfeksiyon olarak tanımlarız.
Yüksek riskli HPV tipleri rahim
ağzı hücrelerinde daha ciddi
veya ‘yüksek dereceli’ değişik-
liklere neden olabilir. 

Bu yüksek dereceli değişik-
likler, 1 veya 2 yıl boyunca te-
davi edilmediği takdirde
kansere dönüşme olasılığı daha
yüksektir" şeklinde konuştu.   

rahİm ağzı kanserİ 
taramasında

yapılan testler 
Rahim ağzı hücrelerindeki

yüksek dereceli değişikliklerin
kansere dönüşmesinin genel-
likle 3 ila 7 yıl sürdüğünü vurgu-
layan Opr. Dr. Allahverdiyeva,
“Rahim ağzı kanser taraması
bu değişiklikleri kansere dö-
nüşmeden önce tespit edebilir.
Düşük dereceli değişiklikleri
olan kadınlar, hücrelerinin nor-
male dönüp dönmediğini gör-
mek için daha sık takip

edilebilir. Yüksek dereceli deği-
şiklikleri olan kadınlarda ise te-
daviler uygulanır. Rahim ağzı
kanser taraması Pap testini,
HPV testini veya her ikisini bir-
den içerir. Her iki test için rahim
ağzından sürüntü örneği alınır.

Tarama işlemi basit ve hızlı-
dır. Alınan sürüntü genellikle
özel bir sıvıya konulur ve test
için laboratuvara gönderilir. Pap
testi için alınan numunede,
anormal rahim ağzı hücrelerinin
mevcut olup olmadığı incelenir.
HPV testi için alınan numunede
ise, en yaygın yüksek riskli HPV
tiplerinin varlığı test edilir. Ge-
nellikle Pap testi için alınan
örnek HPV testi için de kullanı-
labilir. Bazen iki ayrı örnek alınır.
Bu kullanılan Pap testinin tü-
rüne bağlıdır” ifadelerini kul-
landı.  

“rahİm ağzı kanserİ 
taraması kadın 

sağlığı takİBİnİn 
önemlİ parçası” 

Rahim ağzı kanser tara-
ması kadın sağlığı takibinin
önemli bir parçası olduğunu
işaret eden  Dr. Allahverdiyeva,
“İlk cinsel ilişkiye ne zaman
başladığınızdan bağımsız ola-
rak taramaya 21 yaşında başla-
malısınız. Hangi testleri ve ne
sıklıkla rahim ağzı kanser tara-
ması yaptırmanız gerektiği, ya-
şınıza ve sağlık geçmişinize
bağlıdır. 21-29 yaş arası kadın-
ların her 3 yılda bir sadece Pap
testi yaptırılması gerekir. 30 ila
65 yaş arası kadınların ise 2 se-
çeneği vardır; ya her 5 yılda bir

Pap testi ve HPV testi (co-test)
beraber yapılır ya da 3 yılda bir
sadece Pap testi yapılabilir. Ta-
kiplerinde risk olmayan hasta-
ların tarama takibi 65 yaşından
sonra bırakılabilir”  açıklama-
sında bulundu. 

“taramadakİ
anormal Bİr 

sonuç kanser
anlamına gelmez” 

Birçok kadının rahim ağzı
kanseri tarama sonuçlarının
anormal olabileceğine dikkat
çeken Dr. Allahverdiyeva, şun-
ları söyledi: "Ancak anormal bir
sonuç kanser olduğunuz anla-
mına gelmez. Servikal hücre
değişikliklerinin sıklıkla kendi
kendine normale döndüğünü
unutmayın. Yüksek dereceli
değişikliklerin bile kansere dö-
nüşmesi genellikle birkaç yıl
alır. Anormal bir tarama testi
sonucunuz varsa, yüksek dere-
celi değişikliklerin veya kanse-

rin gerçekten mevcut olup ol-
madığını öğrenmek için ek test-
lere ihtiyaç vardır. Ek testlerin
sonuçları da yüksek dereceli
değişiklikleri gösteriyorsa,
anormal hücreleri çıkarmak için
cerrahi tedaviler uygulanır.
Diğer tarama testlerinde de ol-
duğu gibi rahim ağzı kanser ta-
rama sonuçları her zaman
doğru değildir. Bazen hücreler
normalken sonuçlar anormal
hücreleri gösterir, buna ‘yanlış
pozitif sonuç’ denir; anormal
hücreleri mevcut olduklarında
tespit edemediği durumda da
yanlış negatif sonuç denir. Yan-
lış negatif veya yanlış pozitif
sonuçların önlenmesine yar-
dımcı olmak için testinizden
önceki 2 gün boyunca duş
yapmaktan, cinsel ilişkiden ve
vajinal ilaç veya hijyen ürünleri
kullanmaktan kaçınmalısınız.
Unutmayın, rahim ağzı kanser
taraması hayat kurtarır." İha 

Safra kesesi taşı kadınlarda daha sık görülüyor
“safra kesesi taşları; ki-

lolu kişilerde, hızlı kilo alıp ve-
renlerde, kadınlarda ve 40 yaş
üstü bireylerde daha sık görül-
mektedir” diyen Prof. Dr. Mahir
Kırnap, safra kesesi ameliyatı
sonrası beslenme başta olmak
üzere dikkat edilmesi gereken-
leri anlattı.   

Safra kesesi karın sağ üst
kadranda, karaciğer alt komşu-
luğunda ve karaciğere yapışık
bir organdır.

Başlıca görevi, karaciğerin
ürettiği safranın bir kısmını -
açlık dönemlerinde- ana safra
kanalından emerek depolamak,
yoğunlaştırmak ve sindirim sı-
rasında yeniden bağırsağa sal-
gılamaktır.

Karaciğer ürettiği safranın
bir kısmını safra kesesine ihti-
yaç duymaksızın, doğrudan
bağırsağa gönderebilir. 

Safra kesesi bazen taş olu-
şumuna, iltihaplanmaya veya
kanser gelişmesine yol açabi-
len çeşitli sorunlarla karşılaşa-

bilir. Bu sorunlar ağrı, bulantı,
kusma, sarılık ve ateş gibi belir-
tilere neden olabilir. 

Bu durumlarda, safra kese-
sinin çıkarılması gerekebilir ve
bu işlem safra kesesi ameliyatı
olarak adlandırılır diyen Genel
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Mahir
Kırnap, “Safra kesesi taşları,
safra kesesinin en sık rastlanan
hastalığıdır. 

Safra, karaciğer tarafından
yapılıp ince bağırsağa doğru
akarken safra kesesinde birikir.
Safra kesesinde biriken safra-
nın yapısını oluşturan madde-
lerden bazılarının artması veya
azalması tortular oluşup, safra
kesesinde çökerek taş oluşu-
muna neden olabilir” ifadelerini
kullandı. 

sırta vuran ağrı 
safra kesesİ taşını 

düşündüreBİlİr 
Yağlı, yumurtalı ya da kı-

zartma ağırlıklı beslenme son-
rası oluşan hazımsızlığın,
şişkinliğin, bulantının, karın sağ

üst kısmında ağrının, sağ kürek
kemiğine ve sırta vuran ağrıla-
rın safra kesesi taşına bağlı olu-
şabilecek belirtiler arasında
olduğunu ifade eden Prof. Dr.
Mahir Kırnap, “Daha önce safra
kesesi taşı olduğu bilinmeyen
bir hasta, bu taşlara bağlı muh-
temel iltihabi komplikasyonlar
nedeniyle şiddetli sağ üst kad-
ran ağrısı, bulantı, kusma ve
sarılık gibi şikayetlerle hasta-
neye başvurduğunda, yapılan
tetkikler sonucu safra kesesi il-
tihabı (kolesistit) teşhisi konula-
bilir” dedi. 

Prof. Dr. Mahir Kırnap
şöyle devam etti: 

“Safra kesesi taşları; kilolu
kişilerde, hızlı kilo alıp veren-
lerde, kadınlarda, 40 yaş üstü
bireylerde, genetik yatkınlık du-
rumlarında, kolesterolu yüksek
olanlarda, uzun süre fast-food
ile beslenenlerde, şeker hasta-
larında ve herediter sferositoz
hastalarında daha sık görül-
mektedir.” 

safra kesesİ
taşlarının tedavİsİ 

Cerrahİdİr 
Safra kesesi taşı hastaları

her an ciddi bir sağlık proble-
miyle karşı karşıya kalabilirler
ve bu durumun tek tedavisi
cerrahidir.

Safra kesesi taşlarını ilaçla
ya da bitkisel yöntemlerle te-
davi etmeye çalışmanın hayati
tehlikelere sebep olabileceğini
vurgulayan Prof. Dr. Mahir Kır-
nap, “Safra kesesi taşları bir-
çok sağlık sorununa neden

olabilir.
Bu sorunlar arasında safra

kesesi iltihabı (kolesistit), safra
yolları iltihabı (kolanjit), safra
kesesi delinmesi, tıkanma sarı-
lığı, pankreas iltihabı (pankrea-
tit), safra kesesi kanseri gibi
problemler sayılabilir.

Bu problemlerin bazıları
ölümcül olabilir. Hayatı tehdit
eden bir hastalık olan pankreas
iltihabının (pankreatit) en sık se-
bebi safra kesesi taşlarıdır. Ay-
rıca yapılan çalışmalar safra
kesesi kanseri ile safra kesesi
taşları arasında bağlantı oldu-
ğunu göstermektedir” dedi. 

müdahale uzman 
doktorlar 

tarafından yapılmalı 
“Safra kesesi ameliyatı

gerek safra kesesinin karaci-
ğere yapışık olması, gerek safra
yollarının farklı anatomik var-
yasyonları, pankreas, mide, on
iki parmak bağırsağı, diyafram
gibi önemli organlara komşu-
luğu nedeniyle oldukça özellik-
lidir” diyen Prof. Dr. Mahir
Kırnap, “Bu bölgelerin hasar
görme riskini en aza indirmek
için ameliyat, bölge anatomi-
sine hakim uzman doktorlar ta-
rafından yapılmalıdır.

Genel olarak hastalar ame-
liyat sonrası 4’üncü saat yürü-
meye başlayıp, 1 gece
hastanede kaldıktan sonra er-
tesi sabah taburcu edilmekte-
dir. Bazı ek hastalığı olan
hastalarda ya da özellikli hasta-
larda hastane yatış süresi 2-3
güne uzayabilir” şeklinde açık-

ladı. 
Ameliyat sonrası yağlı yi-

yecekleri tüketmenin ağrı ve
sindirim sorunlarına neden ola-
bileceğini belirten Genel Cer-
rahi Uzmanı Prof. Dr. Mahir
Kırnap, safra kesesi ameliyatı
geçiren hastalara şu önerilerde
bulundu: 

Yüksek yağlı yiyeceklerden
kaçınılmalı: Ameliyat sonrası
yüksek yağlı yiyecekler, safra
kesesi çıkarıldığında ortaya
çıkan sindirim sorunlarına yol
açabilir. 

Bu nedenle yağlı etler, kızar-
mış yiyecekler, kremalı soslar,
pastacılık ürünleri gibi yiyecek-
lerden uzak durmak önemlidir. 

Küçük öğünler tüketilmeli:
Ameliyat sonrası vücudun sin-
dirim sistemi daha yavaş çalışır.
Büyük öğünler, sindirim sorun-
larına neden olabilir. Bu ne-
denle günlük beslenme küçük
ve sık öğünlere bölünmelidir. 

Bol sıvı tüketilmeli: Ameli-

yat sonrası vücudun iyileşmesi
için bol sıvı tüketmek önemlidir.
Günlük en az 8-10 bardak su
içmeye özen gösterilmelidir. 

Lifli gıdalar tüketilmeli: Lifli
gıdalar, sindirimi düzenler ve
kabızlığı önler. Ameliyat sonrası
sebze, meyve ve tam tahıllar
gibi lifli gıdalar tüketilmelidir. 

Yavaş hareket edilmeli:
Ameliyat sonrası vücudun iyi-
leşmesi için yavaş hareket
etmek ve ağır kaldırmaktan ka-
çınmak önemlidir. 

Sigara tüketimi bırakılmalı:
Sigara tüketimi iyileşme süre-
cini olumsuz etkiler. 

Alkol tüketimi azaltılmalı:
Aşırı alkol tüketimi iyileşme sü-
recini olumsuz etkiler. 

Düzenli doktor kontrolleri
yapılmalı: Ameliyat sonrası dü-
zenli doktor kontrollerine git-
mek, iyileşme durumunu takip
etmek ve muhtemel komplikas-
yonları erken teşhis etmek için
önemlidir. İha 

Doktor kontrolü olmadan vitamin kullanılmamalı
İç Hastalıkları Uzmanı Doç.

Dr. Ömer Akyürek, kontrol-
süzce alınan vitamin ya da gıda
takviyelerin vücutta radikal üre-
timine bağlı DNA hasarı oluşu-
muna sebep olabileceğini
belirtti. 

Hemen hemen herkes
sağlıklı olmak için çeşitli yollara
başvuruyor.

Bunlardan biri de vitamin
ve gıda takviyelerinin kullanımı
olarak biliniyor. Ancak bilinçsiz
bir şekilde, hekim görüşü olma-
dan kullanılan bu ürünler bir
takım sağlık sorunlarına neden
olabiliyor. Yapılan araştırmalar,
yeterli ve dengeli beslenen kişi-
lerin vitamin takviyesine ihtiyacı
bulunmadığını gösteriyor. İç
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.

Ömer Akyürek, bilinçsizce kul-
lanılan vitamin ya da gıda takvi-
yelerinin geri dönüşü olmayan
sonuçlara yol açabileceğini
söyledi. 

“Bİlİnçsİz vİtamİn
kullanımı hastalıklara

davetİye çıkarıyor” 
Gereksiz vitamin kullanımı-

nın hastalıklara karşı koruyucu
etki göstermediği gibi organlara
zarar verebildiğini kaydeden
Akyürek, “Doğru bir beslenme
programı ve besin çeşitliliği ile
vücudun günlük vitamin ihtiyacı
karşılanabilir. 

Vitaminlerin çoğu bitkisel ve
hayvansal besinlerde bulun-
maktadır. Mevsimine göre
uygun miktarlarda tüketilen
taze meyve, sebzeler en zengin

vitamin ve mineral kaynakları-
dır” dedi. 

C ve d
vİtamİnlerİne dİkkat 
Sağlıklı bir diyetin yerini

hiçbir vitaminin ya da gıda tak-
viyesinin alamayacağını söyle-

yen Doç. Dr. Ömer Akyürek,
“Hastalıklardan korunmak ve
sağlıklı kalmak için vitamin ihti-
yacını doğal besinlerden almak
yerine bilinçsizce ek vitaminler
kullanmak hastalıklara davetiye
çıkarmaktadır. Örneğin A vita-

mini karaciğer bozukluğuna C
vitamini, böbrek taşına ve mide
rahatsızlıklarına yol açabilmek-
tedir. 

C ve E vitaminlerinin en
önemli özellikleri antioksidan
olmalarıdır. 

Çok fazla alınan C ve E vita-
minleri, vücutta radikal üretil-
diği için DNA hasarı yapabilir.
Hatta hücrelerin ölümüne yol
açabilir” ifadelerini kullandı. 

D vitamini alırken bile dik-
kat edilmesi gerektiğini ifade
eden Doç. Dr. Akyürek, “D vita-
mininin yaygın olarak eksikliği-
nin görülmesine rağmen fazla
alındığında toksik doza ulaşa-
rak sağlık sorunlarına neden
olabilir'' dedi. 

Vitamin eksikliği varsa, is-

teğe bağlı olarak değil doktor
kontrolünde ek vitaminlerin

alınması gerektiğini ifade eden
Doç. Dr. Ömer Akyürek, “Eğer

herhangi bir kronik hastalık
yoksa ve doktor önermemişse
vitamin takviyesi kullanılmama-

lıdır.
Hiçbir vitamin desteği

doğal yollarla alınan besinlerle
eş değerde olamaz. Ayrıca
sağlıklı beslenme ile mevsi-
minde tüketilen sebze ve mey-
velerin, vücudun vitamin
değerlerini olumlu yönde karşı-
ladığı bilinmektedir. Ancak bu-
rada hangi vitaminin, hangi
dozda ve ne kadar sürede kul-
lanacağının kararını verecek
olan doktor olmalıdır'' diye ko-
nuştu. İha 
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YunuSemre Belediyes-
por'un güreşçileri, Denizli'de
yapılan İllerarası U15-U17 Gre-

koromen Bölge Güreş Şampi-
yonası'nda 5 madalya kazandı.

Denizli Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde
organize edilen U15-U17 Gre-
koromen Güreş Bölge Şampi-

yonası'nda Yunusemre Beledi-
yespor rüzgarı esti. 

Sarayköy İlçe Spor Salo-
nu'nda 11 kulüpten 215 spor-
cunun katılımıyla yapılan
müsabakalarda Manisa'yı tem-
sil eden Mavi-Beyazlı kulübün
sporcuları, 3 gümüş, 2 bronz
olmak üzere toplamda 5 ma-
dalya kazandı. Buna göre U15
grekoromende 44 kiloda Ömer
Faruk Batur, 57 kiloda Erdem
Yakup Ariç gümüş, 44 kiloda
Nafiz Efe Aydoğdu ve 75 ki-
loda Hasan Hüseyin Akbıyık
bronz madalya elde ederken,
U17 grekoromende ise 51 ki-
loda mücadele eden Civan
Yalçin gümüş madalyanın sa-
hibi oldu. Yeni yıla iyi bir giriş
yaptıkları için mutlu olduklarını
belirten Yunusemre Belediyes-

por Güreş Antrenörü Ömer
Rona, desteklerinden ötürü
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban'a, Manisa

Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk'e ve Kulüp Baş-
kanı Bülent Kanik'e teşekkür
etti. Spor Servisi

Güreşçiler yılın ilk madalyalarını aldı

Şehzadeler Belediyesi
Spor Kulübü Genç Kızlar Vo-
leybol Takımı, İl Birinciliği
Final Grubu’ndaki ilk maçında
Soma Ilgaz Spor'u 3-1 mağ-
lup etti. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, genç
sporcuları tribünden destek-
leyerek galibiyetlerini kutladı.

Şehzadeler Belediyesi
Spor Kulübü Genç Kızlar Vo-
leybol Takımı, İl Birinciliği
Final Grubu’ndaki ilk maçında
Soma Ilgaz Spor'u 3-1'lik
skorla mağlup etti.

Mücadele, sporseverlerin
yoğun ilgisiyle Atatürk Spor
Salonu’nda gerçekleşti. Kar-
şılaşmayı Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Durbay,
Şehzadeler Belediyesi Spor
Kulübü Başkanı Gökay
Budak ve Meclis Üyeleri ile
birlikte izledi. Müsabaka bo-
yunca genç sporculara des-
tek vererek, heyecanlarına
ortak olan Başkan Durbay,
maç sonunda galibiyetlerin-
den dolayı Şehzadeler Bele-
diyesi Spor Kulübü'nün genç

kız voleybol takımını tebrik
etti. Sporcuların yanı sıra
kulüp yöneticileri ve antrenör-
lere de teşekkür eden Dur-
bay, her zaman spor ve
sporcunun yanında ve des-
tekçisi olmayı sürdüreceğini
kaydetti.

Genç sporcular da müsa-
bakayı izlemeye gelen Baş-
kan Gülşah Durbay’a katkı ve
desteklerinden dolayı teşek-
kür ederek, şampiyonluk he-
defiyle ilerlediklerini dile
getirdi. Spor Servisi

Şehzadeler’de kızlar hızlı başladıŞehzadeler’de kızlar hızlı başladı


